
Pārgrozījumi Muitas nolikuma

Ministru kabinets 1936. g. 30. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Muitas nolikumā (Lik. kop. VI sēj. 1910. g.
izd., 1912., 1913., 1914. un 1917. g. turpinā-
jumos, ar papildinājumiem Lik. kr. 1923. g.
17, 1933. g. 34 un 1936. g. 38) izdarīt seko-
jošus pārgrozījumus:

I. Vispārīgos noteikumus (1.—2. p.) pir-
mo sadalu (3.—134. p. un 3. panta piezī-
mes pielikumu) atvietot ar sekojošiem vis-
pārīgiem noteikumiem (1.—6. p.) un pirmo
sadalu (7.-64. p.).

Vispārīgi noteikumi.

1. Muitas lietu augstākā pārvaldība pie-
krīt finanču ministram caur Muitas depar-
tamentu.

2. Muitas lietu piekritības zinā finanču
ministrs sadala valsts territoriju un terri-
toriālos ūdeņus apgabalos, nosakot to pa-
kļautību muitnīcām.

3. Preču un personu kustība pār robežu
atļauta vienīgi caur tām vietām, kur pa-
stāvīgi atrodas vietējās muitas iestādes
(16. p.) vai kur pagaidām nodibināta mui-
tas kontrole (21. p.), izņemot gadījumus,
kad ar likumu vai starptautiskiem līgumiem
noteikta citāda kārtība.

4. Ja šinī nolikumā paredzēto muitas
noteikumu izpildīšana var radīt tautsaim-
niecisku zaudējumu vai kaitējumu, izņē-
muma veidā var atkāpties no attiecīgu no-
teikumu izpildīšanas ar Ministru kabineta
lēmumu uz finanču ministra motivētu iero-
sinājumu katrā atsevišķā gadījumā.

5. Finanču ministram ir tiesība apturēt
muitas iestādēs preču pārbaudi, kā arī no-
muitošanu uz laiku līdz desmit dienām.

6. Finanču ministram ir tiesība šā no-
likuma robežās izdot instrukcijas par mui-
tas lietu kārtošanu.

PIRMĀ SADALA.

Muitas iestāžu iekārta.

I nodaļa.

Muitas departaments.

7. Muitas departaments ir centrālā mui-
tas iestāde, kura pārzina visas muitas lie-
tas un kurai tieši pakļautas visas muitnī-
cas.

8. Muitas departamenta direktoram ir
tiesība piešķirt termiņus līdz trim gadiem
naudas sodu nomaksai, kuri uzlikti kā ar
tiesas spriedumu, tā arī ar muitnīcu priekš-
nieku vai Muitas lietu padomes lēmumiem
administratīvā kārtībā par muitas notei-
kumu neievērošanu, ja uzliktais naudas
sods nepārsniedz trīs tūkstoši latus.

Ja uzliktais naudas sods pārsniedz trīs
tūkstoši latus, naudas soda nomaksu ter-
minos līdz pieciem gadiem var atļaut fi-
nanču ministrs.

Atļaujot naudas soda nomaksu termiņos,
var pieprasīt tās nodrošinājumu.

Naudas sodu nomaksājot termiņos, jā-
ņem rentes pusprocenta apmērā mēnesī no
nenomaksātās naudas soda summas.

9. Muitas departamenta direktoram ir

tiesība, pamatotos gadījumos, atlaist vai
samazināt par muitas noteikumu neievēro-

šanu administratīvā kārtībā uzliktos nau-

das sodus, kā arī atdot atpakaļ adminis-
tratīvā kārtībā atņemtās preces un kontra-

bandas preču pārvadāšanas līdzekļus, ja

uzliktais naudas sods un atņemto preču un
kontrabandas preču pārvadāšanas līdzekļu
kopvērtība katrā atsevišķā lietā nepār-

sniedz trīs tūkstoši latus.

Ja uzliktais naudas sods un atņemto pre-

ču un kontrabandas preču pārvadāšanas
līdzekļu kopvērtība pārsniedz trīs tūkstoši

latus, atlaist vai samazināt sodus un atdot
atpakaļ atņemtās preces un kontrabandas
preču pārvadāšanas līdzekļus var finanču
ministrs.

10. Lēmumi lietās par termiņu piešķir-
šanu naudas sodu samaksai (8. p.), kā arī
9. pantā paredzētie lēmumi nav pārsū-
dzami.

11. Bez tiesībām, kādas disciplinārsodu
likums (Lik. kr. 1930. g. 140) piešķir Mui-
tas departamenta direktoram attiecībā uz
pakļauto dienestpersonu sodīšanu ar visiem
disciplinārsodu likumā minētiem sodiem,
viņam ir arī tiesība, disciplinārsodu likumā
noteiktā kārtībā, izteikt piezīmes un rājie-
nus tām pakļautām dienestpersonām, kas
ieņem IX vai augstāku valsts civildienesta
amata kategoriju.

12. Muitas iestāžu dienestpersonu val-
stij nodarītos zaudējumus, ja tie nav cēlu-
šies aiz ļaunprātības vai rupjas neuzmanī-
bas, var atstāt nepiedzītus: līdz pieci simti
latiem katrā atsevišķā gadījumā — Muitas
departamenta direktors, bet virs pieci simti
latiem — finanču ministrs.

Šinī (12.) pantā paredzētās tiesības ne-
var izlietot, kad Valsts kontrole taisījusi
uzrēķinu.

13. Pie Muitas departamenta pastāv
Muitas lietu padome, kura:

1) izlemj kā otrā instance administratīvā
kārtībā pārsūdzības par muitnīcu
priekšnieku lēmumiem;

2) revidē tai uzraudzības kārtībā nodo-
tos muitnīcu priekšnieku lēmumus.

14. Muitas lietu padome sastāv no Mui-
tas departamenta direktora vai viņa uzde-
vumā no vicedirektora kā priekšsēdētāja
un sešiem locekļiem ar līdzīgu skaitu viet-
nieku, kurus ieceļ: trīs no Muitas departa-
menta un vienu no Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta — finanču ministrs,
vienu no Valsts kontroles — valsts kontro-
lieris un vienu no Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameras — tās priekšsēdētājs.

Padomes sekretāra pienākumus izpilda
Muitas departamenta direktora izraudzīta
dienestpersona.

15. Ar Muitas lietu padomes priekšsē-
dētāja rīkojumu var uzaicināt Muitas lietu
padomes sēdēs piedalīties arī lietpratējus
kā padomdevējus.

II nodaļa.

Vietējāsmuitasiestādes.

16. Vietējās muitas iestādes ir: muitnī-
cas, muitas punkti, muitas kontrolpunkti
un muitas posteņi. .

17. Vietējās muitas iestādes, atkarībā
no to darbības apjoma, finanču ministrs
iedala triju šķiru muitnīcās, muitas punktos,
muitas kontrolpunktos un muitas posteņos,
nosakot, kādas preces katra no vietējām
muitas iestādēm var pārlaist pār robežu,
kā arī nomuitot.

18. Nepārsniedzot budžetā paredzētos
līdzekļus, finanču ministram ir tiesība pār-
skaitīt muitnīcas no vienas šķiras otrā, kā
arī atvērt un slēgt vietējās muitas iestādes
un noteikt to atrašanās vietu.

19. Muitas punkti, muitas kontrolpunkti
un muitas posteņi ir pakļauti sava apgabala
(2. p.) muitnīcai.

20. Vietējām muitas iestādēm piekrīt
pārlaist preces un personas pār robežu, kā
arī ievākt 36. pantā paredzētos nodokļus
un nodevas.

21. Pagaidu muitas kontroli (3. p.) var
nodibināt ar Muitas departamenta atļauju.

bada atļauja dodama noteiktai vajadzī-
bai vai uz noteiktu laiku. Par pagaidu
muitas kontroli atļaujas lūdzējs maksā at-
līdzību saskaņā ar finanču ministra izdo-
tiem noteikumiem.

22. Darba laika ilgumu un sadalījumu
vietējās muitas iestādēs nosaka Muitas
departaments atkarībā no vietējiem ap-
stākļiem un preču, pasta un pasažieru kus-
tības, ņemot vērā likumu par darba laiku
(Lik. kr. 1922. g. 74) un ar ārvalstīm no-
slēgtos līgumus.

23. Ārpus noteiktā darba laika vietējās
muitas iestādes var izpildīt virsstundu dar-
bus, saskaņā ar Valsts civildienesta noli-
kuma (1935. g. izd.) noteikumiem.

24. Visos gadījumos, kuri attiecas uz
darbības kārtību vietējās muitas iestādēs,
ciktāl šajā nolikumā nav sevišķu noteiku-
mu, vietējās muitas iestādes rīkojas saska-
ņā ar vispārējiem likumiem.

25. Uz katras muitas iestādes galvenās
ēkas jābūt muitnīcas nosaukumam un
valsts mazā ģerboņa attēlam, kā arī mui-
tas karogam, kas uzvelkams dienas dar-

bus uzsākot un nolaižams tos nobeidzot.

Muitas karogs uzvelkams arī uz muitas
kuģiem, ja nav jārīkojas slepeni.

III nodaļa.

Muitas iestāžu dienestpersonu
pienākumi un tiesības.

26. Muitnīcas priekšnieks ir muitnīcas
tiešais vadītājs, un viņš atbild par muitnī-
cas un tās apgabalā atrodošos muitas
punktu, muitas kontrolpunktu un muitas
posteņu darbību.

27. Muitnīcas priekšnieka palīgi patstā-
vīgi izpilda muitnīcas priekšnieka amata
pienākumus visās lietās, kuras viņiem uz-
liek muitnīcas priekšnieks, ar pēdējā tiesī-
bām un atbildību.

28. Atklājot nekārtības vai ļaunprātības
pakļautā iestādē, muitnīcas priekšnieks ne-
kavējoties sper soļus to novēršanai, ievada
izmeklēšanu un ziņo Muitas departamen-
tam par lietas apstākļiem.

29. Muitnīcas priekšniekam viņam pa-
kļautā apgabala (2. p.) muitas iestāžu lie-
tās, kuras atrodas tiesu iestādēs izsprie-
šanā, piešķirtas fiskalo pārvalžu tiesības
un uzlikti to pienākumi.

30. Muitnīcas priekšniekam ir tiesība iz-

teikt pakļautām dienestpersonām par dis-
ciplinārsodu likumā (Lik. kr. 1930. g. 140)
paredzētiem pārkāpumiem piezīmes un rā-
jienus disciplinārsodu likumā noteiktā kār-
tībā.

31. Ieeja iežogotā muitas rajonā bez
muitnīcas atļaujas ir aizliegta. Pamatotos
gadījumos muitnīcas priekšniekam ir tiesī-
ba izdoto atļauju anullēt.

32. Sazināties ar valsts centrālām iestā-
dēm muitnīcas priekšnieks var vienīgi caur
Muitas departamentu, bet atbildēt uz še
iestāžu pieprasījumiem tas var tieši.

33. Muitas departamenta uzdevumā, aiz-
turot tiesu vai administratīvo iestāžu mek-
lējamās personas, kā arī piedzenot no ro-
bežas pārgājējiem valsts vai pašvaldības
iestādēm pienācīgos nodokļus, nodevas vai
soda naudas, muitas iestāžu dienestperso-
nām dienesta pienākumu izpildīšanas laikā
piešķirtas policijas tiesības.

34. Policijas un kara iestādēm jāsniedz
muitas dienestpersonām pienācīgā palī-
dzība viņu dienesta pienākumu izpildī-
šanā.

35. Muitas iestāžu dienestpersonas, va-
jadzības gadījumā, apbruņojamas ar šauja-
miem ieročiem. Izpildot dienesta pienāku-
mus, šaujamos ieročus tiesība lietot šādos
gadījumos:

1) aizstāvoties pret personām, kas uz-
bfūk:

2) aizstāvot pret uzbrukumu apsargāja-
mu dienesta mantu;

3) aizstāvoties pret uzbrukumu, kura
nolūks ir atbrīvot aizturētas perso-
nas;

4) kad kontrabandisti vai nelegāli robe-
žas pārnācēji, ko muitas iestāžu die-
nestpersonas vajā, pēc divreizēja sau-
ciena „stāt!" un brīdinājuma šāviena
neapstājas, un nav iespējams viņus
panākt vai notvert.

Sīkākus noteikumus par apbruņojuma
veidu un ieroču lietošanas kārtību izdod fi-
nanču ministrs.

IV nodaļa.

Muitas iestādēs ievācamie
nodokļiunnodevas.

36. Bez šinī nolikumā paredzētiem mui-
tas nodokļiem, nodevām un citiem maksā-
jumiem, muitas iestādēm jāievāc arī citi
nodokļi un nodevas, kādi paredzēti pre-
ces ievedot valstī un izvedot uz ārzemēm,
ciktāl tas, saskaņā ar attiecīgiem likumiem
un, saziņā ar finanču ministra izdotiem no-
teikumiem, uzlikts muitas iestādēm par
pienākumu.

Piezīme. Reizē ar muitas nodokļa
ievākšanu vietējās muitas iestādes
ievāc tādā pašā kārtībā arī kancelejas
nodokli piecpadsmit santimu apmērā
par katriem desmit latiem muitas no-
dokļa, skaitot nepilnus desmit latus
par pilniem. Kancelejas nodoklis nav
ņemams, ja muitas nodokļa kopsumma
pēc katra atsevišķa preču pārbaudes
dokumenta nepārsniedz trīs latus vai
ja muitas nodoklis uz sevišķa likuma
pamata atlaists.

37. Visi muitas iestāžu ievāktie nodokļi
un nodevas ieskaitāmi valsts ieņēmumos,
ciktāl šajā nolikumā vai citos likumos nav
noteikts citādi.

38. Muitas nodoklis par ievedprecēm
ņemams pēc muitas tarīfa, kāds ir spēkā
muitas nodokļa samaksas dienā, izņemot
sekojošos gadījumus, kuros šisnodoklis ņe-
mams:

1) par precēm, kas nozaudētas pārvedot
no vienas muitnīcas uz otru — pēc
muitas tarīfa, kāds bijis spēkā tanī
dienā, kad nosūtītāja muitnīca node-
vusi preci transportierim;

2) pagarinot muitas nodokļa samaksu vai
ielaižot preces valstī uz laiku bez mui-
tas nodokļa samaksas — pēc muitas
tarīfa, kāds bijis spēkā preces ielai-
šanas dienā;

3) par iztrūkstošām vai bojātām pre-
cēm — pēc muitas tarīfa, kāds bijis
spēkā preču iztrūkuma vai bojājuma
atklāšanas dienā;

4) par atklātā izsolē pārdodamām pre-
cēm — pēc muitas tarīfa, kāds bijis
spēkā preču pārdošanas dienā;

5) kontrabandas lietās — pēc muitas ta-
rīfa, kāds bijis spēkā nodarījuma at-
klāšanas dienā.

39. Par izvedprecēm muitas nodoklis ņe-
mams pēc muitas tarīfa, kāds bijis spēkā
tanī dienā, kad nobeigta preces pārbaude.
Par pārbaudītām izvedprecēm aprēķināto
muitas nodokļa summu nevar grozīt ar vē-
lākiem muitas tarīfa grozījumiem.

V nodala.

Lietu vešanas kārtība muitas
iestādēs.

40. Sūdzības par muitas tarifu nepa-
reizu piemērošanu, muitošanas noteikumu
nepareizu izpildīšanu, kā arī lietas par mui-
tas nolikumā paredzēto noteikumu pārkā-
pumiem izlemj muitnīcas priekšnieks un
vainīgiem uzliek šinī nolikumā paredzētos
administratīvos sodus.
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Piezīme. Muitnīcas priekšnieks iz-
lemj arī visus tos jautājumus, kuru iz-
lemšana ar šā nolikuma turpmākiem
pantiem uzlikta par pienākumu muit-
nīcas kopsēdei.

41. Muitnīcas priekšnieka rezolūcija pa-
ziņojama muitnīcā klātesošam sūdzētājam
vai apsūdzētam, vai viņu pilnvarniekam
pret parakstu; bet ja minētās personas nav
klāt, rezolūcijas noraksts nosūtāms viņu
norādītā dzīves vietā, pie kam rezolūcija
skaitās par paziņotu arī tad, ja minētās
personas viņu norādītā dzīves vietā neat-
rastos, vai ja viņas būtu dzīves vietu no-
rādījušas nepareizi.

Ja sūdzētājs vai apsūdzētais savu dzī-
ves vietu nav uzdevis, rezolūcija skaitās
viņiem par paziņotu, izliekot to septiņas
dienas muitnīcas telpās redzamā vietā.

Rezolūcija paziņojama triju dienu laikā
pēc tās pieņemšanas, reizē paskaidrojot ari
pārsūdzības kārtību.

? 42. Muitnīcas priekšnieka lēmumi stā-
jas spēkā septītā dienā pēc rezolūcijas pa-
ziņošanas sūdzētājam vai apsūdzētam, vai
pēc rezolūcijas izlikšanas muitnīcā redza-
mā vietā (41. p.), ja šinī laikā viņš nav rak-
stiski pieprasījis motivētā lēmuma norak-
stu, bet pretējā gadījumā — septītā dienā
pēc motīvētā lēmuma izgatavošanas.

Muitnīcas priekšnieka motivēts lēmums
izgatavojams septiņu dienā laikā pēc tā

pieprasīšanas.

43. Muitnīcas priekšnieka lēmumu var
pārsūdzēt Muitas lietu padomei septiņu
dienu laikā, skaitot no rezolūcijas paziņo-
šanas vai motīvētā lēmuma (42. p.) izga-
tavošanas dienas. Pārsūdzība iesniedzama
caur to muitnīcu, kuras priekšnieka lē-
mumu pārsūdz.

44. Muitnīca pārsūdzību nosūta Muitas
departamentam septiņu dienu laikā no pār-
sūdzības saņemšanas dienas, pievienojot
tai savus paskaidrojumus un attiecīgos do-
kumentus, bet muitas tarifu piemērošanas
lietās arī preču paraugus, fotogrāfijas vai

zīmējumus.

45. Muitas lietu padomes sēdes notiek
Muitas departamenta direktora noteiktā
laikā un vietā un ir pilntiesīgas, ja tanīs
piedalās priekšsēdētājs un ne mazāk kā
trīs locekļi. Jautājumu izlemj ar balsu
vairākumu. Ja balsis dalās līdzīgi — izšķi-
rošā ir priekšsēdētāja balss.

46. Muitas lietu padomes sēdē sūdzētājs
vai apsūdzētais var personīgi vai ar savu
pilnvarnieku sniegt paskaidrojumus.

47. Ja Muitas lietu padomes priekšsēdē-
tājs Muitas lietu padomes lēmumam nepie-
krīt un lēmumu parakstot atzīmē savu pro-
testu, tad šāds lēmums priekšsēdētājam
triju dienu laikā jāliek priekšā finanču mi-
nistram galīgai izšķiršanai.

. 48. Muitas lietu padomes motivēts lē-
mums paziņojams sūdzētājam vai tā piln-
varniekam caur attiecīgo muitnīcu septiņu
dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas
41. pantā noteiktā kārtībā.

49. Muitas lietu padomes lēmumu, kā
arī 47. pantā paredzēto finanču ministra
lēmumu var pārsūdzēt Senāta Administra-
tīvam departamentam kasācijas kārtībā.
Sūdzība iesniedzama caur Muitas departa-
mentu divu nedēļu laikā, skaitot no lēmuma
paziņošanas dienas.

Muitas departaments nosūta sūdzību,
pievienojot tai savu atsauksmi un akti, Se-
nāta Administratīvām departamentam divu
nedēļu laikā, skaitot no sūdzības saņemša-
nas dienas.

50. Ja sūdzības iesniegšanas termiņa
pēdējā diena iekrīt svinamā dienā, tad šī
diena un tai no vietas sekojošās svinamās
dienas nav skaitāmas, bet par termiņa pē-
dējo dienu skaitāma pirmā darbdiena pēc
tam.

Termiņus skaitot dienām, nav skaitāma
līdzi diena, kad izdarīta darbība, no kuras
termiņš skaitāms.

VI nodaļa.

Spedicijas uzņēmumi, dzelz-
ceļu muitas aģentūras un mui-

tas arteļi.

51. Arodveidīgi kārtot muitas formali-
tātes citas personas uzdevumā var tikai
spedicijas uzņēmumi, kuriem uz to ir se-
višķa Muitas departamenta atļauja.

Uz kādu laiku un kādā kārtībā izsnie-
dzama minētā atļauja, nosaka finanču mi-
nistrs.

52. Spedicijas uzņēmumiem uzlikts par
pienākumu uz Muitas departamenta piepra-
sījumu uzrādīt savas tirdzniecības grā-

matas un dokumentus. Sī noteikuma neiz-
pildīšana var būt par pamatu atļaujas
(51. p.) atņemšanai 57. pantā noteiktā kār-
tībā.

53. 51. pantā minētiem uzņēmumiem,
pirms darbības uzsākšanas vietējās muitas
iestādēs, ikgadus jāreģistrējas attiecīgā
muitnīcā, uzrādot savu tirdzniecības zīmi
un Muitas departamenta atļauju.

Bez tam jāreģistrē attiecīgā muitnīcā vi-
sas muitas pilnvaras, ko spedicijas uzņē-
mumi izdod saviem pilnvarniekiem.

Līdzīgā kārtībā reģistrējamas muitas
pilnvaras, ko izdod valsts un pašvaldības
iestādes un uzņēmumi, kā arī privāti uzņē-
mumi, kas paši pastāvīgi kārto muitas
formalitātes savās lietās.

Muitas pilnvaru formu nosaka Muitas de-
partaments.

54. Personas, kas kārto muitas forma-
litātes viena uzņēmuma pilnvarojumā, ne-
var tās kārtot citu uzņēmumu pilnvaroju-
mā, ja viņas ar to nenodarbojas arodvei-
dīgi kā speditori (51. p.).

55. Muitas departaments var nepielaist
muitas formalitātes kārtot citu personu uz-
devumā vai pilnvarojumā vai atstādināt ne
šo formālitātu kārtošanas personas:

1) kas sodītas ar kontrabandu;

2) kam ar tiesas spriedumu ierobežotas
tiesības;

3) kas atrodas valsts dienestā, izņemot
lietas, kurās šīs personas rīkojas to
iestāžu vārdā, kuru dienestā tās at-
rodas;

4) kas uz tiesas sprieduma pamata vai
disciplinārā kārtībā atlaistas no mui-
tas dienesta;

5) kas izsludinātas par maksātnespējī-
giem parādniekiem.

56. 53. un 54. pantā minētās personas ar
muitnīcas priekšnieka lēmumu var atstādi-
nāt no darbības muitas iestādēs uz no-
teiktu laiku vai pavisam, ja tās :

1) atkārtoti sniegušas muitas iestādēm
apzināti nepareizas ziņas par muito-
jamopreču daudzumu vai tarīfa īpat-
nību.

2) tīši pārkāpušas muitas noteikumus,
vai

3) sniegušas saviem pilnvarotājiem vai
preču īpašniekiem apzināti neparei-
zus norēķinus par preču muitošanu.

57. Ja 56. pantā minētās nepareizības
izdarījis spedicijas uzņēmuma īpašnieks
vai, viņa uzdevumā vai saziņā ar viņu, šā
uzņēmuma pilnvarnieks vai cits darbinieks,
šādam spedicijas uzņēmumam ar Muitas
lietu padomes lēmumu var atņemt atļauju
kārtot muitas formalitātes (51. p.) uz no-
teiktu laiku vai pavisam.

58. Dzelzceļu muitas aģentūras darbo-
jas pie vietējām muitas iestādēm saskaņā
ar sevišķiem noteikumiem par valsts
dzelzceļu muitas aģentūrām, kurus izdod
satiksmes ministrs saziņā ar finanču mi-
nistru.
~ 59. Pie muitnīcām var darboties muitas
arteļi, kas izdara visus darbus, kādi rodas
preces pārņemot muitnīcas pārziņā vai iz-
laižot no muitnīcas pārzinās, kā ari tos
darbus, kas atsevišķi paredzēti līgumā
(61. p.).

60. Muitas arteļus izvēlas Muitas de-
partaments, un katru izvēli apstiprina fi-
nanču ministrs.

61. Muitas arteļi darbojas pie muitnī-
cām, pamatojoties uz līgumu, ko ar viņiem
slēdz Muitas departaments un apstiprina
finanču ministrs.

62. Par izdarītiem darbiem muitas ar-
teļi saņem atlīdzību pēc takses, ko nosaka
Muitas departaments un apstiprina finanču
ministrs.

63. Muitas arteļu biedrus par darba
laikā izdarītiem pārkāpumiem soda attiecī-
gās muitnīcas priekšnieks disciplinārā kār-
tībā ar naudas sodu līdz piecdesmit latiem.

64. Noteikumus par muitas arteļu dar-
bību izdod finanču ministrs.

II. 136., 450.—453., 455.-459., 1055.,
1056., 1097., 1097. p. piezīmi (Lik. kr.
1930. g. 17), 1107., 1108., 1109. (Lik. kr.
1924. g. 50), 1110., 1111., 1140. (Lik kr.
1921. g. 76), 1141. (Lik. kr. 1921. g. 76) un
1143. (Lik. kr. 1921. g. 76) pantu atcelt.

Sā nolikuma turpmākie panti, ciktāl tie
runā pretim šiem pārgrozījumiem, nav
spēkā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1936. gada
1. augustā.

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles
55. rīkojums

1936. g. 30. jūniji;.
Pārgrozījums noteikumos ,,Ārzemēs tālāfe-
apstrādājamo audumu izvešana un ieve-
šana" (1934. g. 169. un 1935. g. 132. rīkoj.,
izslud. „Vald. Vēstn. 1934. g. 243. un

1936. g. 5. num.).
1934. g. 169. rīkojuma 2. p. piezīmi

(1935. g. 132. rīkojums) izteikt šātfi:
2)
Piezīme. No 1935. g. 1. novembra

līdz 1936. g. 31. oktobrim uz šini
rīkojumā minēto noteikumu pamata
var ielaist atpakaļ Latvijā šādus ap-
strādātu audumu daudzumus:

1) no Igaunijas — 20 tonnas un
2) no Vācijas — 80 tonnas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn.. Landovskis.

56. rīkojums
1936. g. 30. jūnijā.

Pārgrozījums 1929. g. 128. rīkojumā
,,Noteikumi par apliecībām ārvalsts preces
izcelšanās pierādīšanai".

,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 93. numurā
izsludinātā 128. rīkojuma 12. panta pie-
vienotā sarakstā izdarīt šādus grozījumus:

1) strīpot saraksta 4. punktu: Tabaka
(1934. g. 158. rīkojums);

2) saraksta 5. punktu: Bez muitas
nodokļu samaksas atpakaļievedamc
preču (Muit. lik. 476. p. piezīme)
varbūtējais virssvars vai šo preču
atjaunotās daļas, ja preces izsūtītas
no valstīm, ar kurām Latvijai no-
slēgts tirdzniecības līgums (1935. g.
118. rīkojums) pārdēvēt par 4.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g. 6. jū-
lijā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

57. rīkojums
1936. g. 30. jūnijā.

1929. g. 128. rīkojuma papildinājums.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 93. nu-
murā izsludinātā 128. rīkojuma 23. p.
izteikt šādi:

23. Izlaižot preces no muitas pārzinās
Muit. lik. 507. p. kārtībā, nodrošinājums
aprēķināms pēc minimālām vai konvencio-
nālām likmēm tikai uz iesniegto preču
izcelšanās apliecību pamata, izņemot 12.un
14. p. paredzētos gadījumus, tāpat ari
tūristu velosipēdus un zaļumnieku un
tūristu lietotas mantas, par kurām nodro-
šinājums iekasējams pēc minimālām
likmēm.

Ja preču rīkotājs pirms viņam dotā
termiņa notecēšanas pieteic nomuitošanai
preci, kas izlaista no muitas pārzinās pret
nodrošinājumu maksimālā muitas nodokļa
apmērā un iesniedz preču izcelšanās aplie-
cību, tad pēdējā pieņemama un prece mui-
tojama pēc minimālām, resp. konvencio-
nālām likmēm.

Sis rīkojums stājas spēkā 1936. g

8. jūlijā.
Finanču ministrs L. Eķis

Muitas departam. vicedirektors Kļāviņš

58. rīkojums
1936. g. 30. jūnijā.

Papildinājums 1928. g. 56. rīkojumā:
,,Saraksts precēm, kuras muitas iestādēm
tiesība ielaist pret nodrošinājumu, saskaņā
ar Muitas lik. 507. p. 2. piezīmi (izslud.
„Vald. Vēstn." 1928. g. 55. numurā.)

1928. g. 56. rīkojumu papildināt ar šādu
jaunu (7.) pantu:

7. Zaļumnieku un tūristu lietotas
mantas.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.
8. jūlijā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departam. vicedirektors Klavinš.

59. rīkojums
1936. g. 30. jūnijā.

1934. g. 163. rīkojuma (izsludin. ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 234. num.) ,,Saraksts
patentētiem ārstniecības līdzekļiem, kurus
atļauts ievest Latvijā", papildinājums.
285. Icoral amp 113.p. l.a pk.
286. Redoxonamp.untabl. 113.p. l.a pk.

Šīs rīkojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Pamats. Ievedmuitas tar. 113. p. pie-
zīme un Tautas labklājības ministrijas
Farmācijas pārvaldes 1936. g. 16. jū-
nija F/9998. raksts.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departam. vicedirektors Klavinš.

60. rīkojums
1936. g. 30.. Jūnijā.

Grozījums rīkojumā „,Muitas tarifā ne-
minēto preču saraksts un paskaidrojumi
pie muitas tarīfa" (1936. g.. 1?. rīkojums,
izslud. „Valdu Vēstn." 1936. g. 41. num.).

1936. g. 1?. rīkojuma 1.daļas 107. punkta
pirmā rindā „un" atvietot ar ,,vai".

šis rīkojums stājas spēkā nākošā
dienā pēc izsludināšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

61. rīkojums
1936. g. 3. jūlijā.

Mārkalnes muitas posteņa atvēršana.

Ar š. g. J. augustu uz Latvijas-Igaunijas
robežas, Mārkalnes pagasta Auguros, uz-
dodu atvērt Mārkalnes muitas posteni,
ko pakļaut Valkas muitnīcai.

Min. postenis darbosies uz Muitas depar-
tamenta 1924. g. 17551. un 17552. rīko-
juma un 1927. g. 46. rīkojuma pamata
(izslud. „Vald. Vēstn." 1924. g. 217. num.
un 1927. g. 60. numurā), pie kam caur
posteni ievedamām un izvedamām precēm
muitas formalitātes jākārto Kalnpededzes
muitas punktā.

Pamats: Muitas nolik. 3. panta pie-
zīmes pielik. 12. punkts.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi
Zemkopības ministrija

ar šo atsauc nekustamas mantas ieskaitī-
šanu valsts zemes fondā, kas izsludināta
„Valdības Vēstnesī":

1935. g. 290. numurā, 1. sarakstā:
ar kārt. 19. num. Daugavpils apr. Višķu

pag. Veco-Tokaru sādžas 1., l.a viens.,
zem. grām. reģ. N« 30551 — 284. sēj.,
īpašnieki — Marija Vasilija m. Černovs
un Lidija Vasilija m. Sergejevs;

1936. g. 10. numurā, 2. sarakstā:

ar kārt. 62. num. Rēzeknes apr. Sakstagala
pag. Pauru sādžas viensēta, īpašnieks —
Donats Jakuba d. Vacainieks;

1936. g. 17. numura, 3. saraksta:

ar kārt. 91. num. Daugavpilī, Centrālā
ielā 13 un Vidus ielā 20, 225. kvart.,
gruntsgab. 1it. b, zem. grām. reģ. 2509.
num., īpašnieki — Girša Ābrama d. un
Tauba Eljaša m. Zilbermaņi;

ar kārt. 104. num. Rīgā, Maskavas ielā 170,
grupa 72, grunts 69, 5. hip. iec. reģ. 124.
num., īpašnieks — Moisejs Saula d. Gur-
vičs.

1936. g. 24. numurā, 4. sarakstā:

ar kārt. 122. num. Daugavpils apr. Līvānu
pag. Surguntovas sādžas 6., 6.a viens.,
īpašnieks — Mārtiņš Jura d. Pūriņš;

ar kārt. 130. num. Jelgavas .apr. Vircavas
pag. Kr. Vircavas muižas kareivja 14.
zem gab. (Feldmaņu mājas) zem. grām.
reģ. 5627. num., īpašnieki — Dore Anša
m. Feldmanis, dzim. Kalniņš, Anna Feld-
manis un Otilija Feldmanis;

ar kārt. 133. num. Jelgavas apr. Teteles
pag. Tetelmindes muižas zem. gab.
(„Tancena zeme"), zem. grām. reģ. 3194.
num., īpašnieks — Jānis Jāņa d. Rozen-
bergs.

1936. g. 29. numura, 5. saraksta:
ar kārt. 157. num. Ludzas apr. Pasienes

pag. Sapotņu sādžas 12. viens., zem.
grām. reģ. N> 15436 — 136. sēj., īpašnieks
— Helēne Vikentija m. Mežeckaja;

ar kārt. 165. num. Ludzas apr. Rundēnu
pag. Nalogu sādžas 22. viens., zem.
grām. reģ. Kq 14872 — 130. sēj., īpaš-
nieks — Viktors Timofeja d. Prikulis.

1936. g. 34. numurā, 6. sarakstā:
ar kārt. 214. num. Rēzeknē, 15. maija (agr.

Lielā Ludzas) ielā 43.Z45. gruntsgab.,
zem. grām. reģ. J\lg 239 — II sēj., īpaš-
nieks — Augusta - Matilda Reinholda m.
Grīnbergs.

1936. g. 40. numurā, 7. sarakstā:
ar kārt. 237. num. Jaunlatgales apr. Kacēnu

pag. Alkšņu mājas (agr. Simonovas un
Zamošjes sādžas zem. gab.), zem grām.
reģ. 5709. num., īpašnieks — Sīmanis
Alksnīts.
Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā. 14879-Z.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Zemes ierīcības depart.
direktora v. E. Maciņš.



KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1936: gada 15. jūnijā.

(Protokola izvilkums.)
i. uome piespriež sekojošus pabalstus:

Budž. 3-a. Zinātnisku rakstu iespiešanai. Ls
1. Prof. A. Ķešānam grāmatas,, Ievads kvalitatīvā ķīmiskā analizē" izdošanai 750 —

Budž. 3-d. Latvijas pētīšanai.
2. Latv. univ. botāniskam dārzam augu vākšanai Latgalē 800 —.3. Latviešu folkloras krātuvei — folkloras materiālu vākšanai un kārtošanai 2300^—

Budž. 3-e. Arķīvu pētīšanai Latvijas lietās.
4. Vēstures studentam Alfrēdam Altementam — Baltijas ģenerālgubernatora

arķīva pētīšanai 3qq
Budž. 4-c. Mākslas reprodukciju mapu izdošanai.

5. Valsts papīru spiestuvei — mākslas reprodukciju mapu izdošanai . . . 5000 —
Budž. 6-d. Tautas konservatorijām.

6. Jelgavas tautas konservatorijai —pabalsts 1936./37. g 1900 —
7. Latgales tautas konservatorijai Daugavpilī 1936./37. g 2200 —
8. Liepājas tautas konservatorijai 1936./37. g 2000 —
9. Rēzeknes „ ,, (ar noteikumu) 1936./37. g 1500 —

10- R'gas ,, „ 1936./37. g ' 1500 —
11. Ventspils ,, „ 1936./37 2000 —

Budž. 7-f. Populāri-zinātnisku rakstu izdošanai.
12. K. Ozoliņam — grāmatas „Valkas-Valmieras skolotāju semināra vēsture"

izdošanai 1500
13. Pulkv. J. Ozolam — grāmatas „Pašaizsardzība pret ķīmisko uzbrukumu"

izdošanai ' 1000
14. Albertam Sprūdžam latgaliešu dzeju antaloģijas izdošanai (ar sev. notei-

kumu); 1200 —
Budž. 9-a. Kursiem un lekcijām (ārpusskolas izglītībai).

.15.. Cēsupilsētas valdei Cēsu mūzikas skolas uzturēšanai 1936./37. budžeta gadā 1500—
'16. Valmieras mūzikas skolai — 1936./37. budž. gadā 1500,

Budž. 9-b. Organizācijām kulturāliem mērķiem.
17. Līvānu pag. Birzāku 1. pak. pamatskolai pabalstu 2 lamp. radioaparāta

iegādei (ar noteikumu) 86,70
18. Cēsu pilsētas valdei instrumenta iegādei Cēsu mūzikas skolas vajadzībām

(ar noteikumu) 1500,—
19. Pūres sadraudzīgai biedrībai biedrības nama blakus telpu izbūvei . . . 2000» —
20. Raunas lauksaimniecības biedrībai skatuves telpu pārbūvei 1500,—
21. Rūjienas saviesīgai biedrībai centrālās apkures atlikušā parāda kārtošanai 2500,—
22. Zantes sadraudzīgai biedrībai biedr. nama pārbūves nobeigšanai . . . 1500,—

Budž. 11. Rezerves fonds.
23. Jūlijam Sproģim — tautas mūzikas materiālu pētīšanai un salīdzināšanai

ar pārējo tautu mūzikas materiāliem Austrijā, Vācijā » Spānijā .... 1500,—
24. Likvidējamā Ventspils teātra aktieru algas parādu kārtošanai par

1931./32. un 1935./36. sezonām pēc revīzijas komisijas atzinuma un
personu saraksta 7862,50

25. Latv. universit. botāniskam dārzam augu vākšanai Latgalē ..... 400,—

Atsevišķas lietas.
1. Atļauj Kultūras fonda nodaļai nopirkt par Draudzīgā aicinājuma summām Skolu

muzeja grāmatu ,,Raksti par Kurzemi" 300 eks. par Ls 180,—.
2. Atļauj Kultūras fonda nodaļai nopirkt par Draudzīgā aicinājuma summām Stud.

biedr. ,,Montania" izdoto Franča Trasuna monogrāfiju par Ls 360,—.
3. Dome piekrīt Lizuma lauksaimniecības biedrības Kultūras fonda bibliotēkas nodo-

šanai Lizuma aizsargu nodaļai uz pastāvošiem Kultūras fonda tautas bibliotēku
noteikumiem.

4. Latv. jaun. savien. Ķemeru organizācijas Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Ķemeru pilsētas valdei uz pastāvošiem Kultūras fonda bibliotēku noteikumiem.

5. Likvid. Koku izglītības biedr. Kultūras fonda tautas bibliotēku piešķir Kokmuižas
pag. aizsargu nodaļai uz pastāvošiem Kultūras fonda bibliotēku noteikumiem.

6. Kuldīgas sadraudzīgās biedrības, Kuldīgas valsts ģimnāzijas absolventu biedr. un
Vārdupes sadraudzīgās biedr. ,,Zvaigzne" apvienošanās gadījumā vienā biedrībā
ar nosaukumu Kuldīgas sadraudzīgā biedrība piešķir pēdējai bij. Vārdupes sadrau-
dzīgās biedr. ,,Zvaigzne" K. F. bibliotēku uz pastāvošiem noteikumiem.

7. Piekrīt likvid. Gatartas izglītības biedr. ,,Zvaigzne" 1929. g. skatuves iekārtai
piešķirtā pabalsta Ls 400,— izlietošanai mūzikas instrumentu iegādei par
Ls 258,50, nododot šos instrumentus Gatartas 6-kl. pamatskolai. Pārējo naudu
Ls 141,'sopieprasīt atmaksāt Kultūras fonda depozitā.

8. Piekrīt Jaunburtnieku tautas nama biedrības likvidācijas komisijas priekšlikumam
pārdot minēto tautas namu Jaunburtnieku pagasta sabiedrībai, neatprasot minētā
tautas nama būvei izsniegto Kultūras fonda pabalstu.

III. Dome piešķir Izglītības ministrijas tautskolu direkcijas sakomplektētās
54 otrās pak. pamatskolu bibliotēkas sekojošām skolām:

Rīgas apr. L Siguldas pag. 6 kl. pamatskolai.
2. Katlakalna pag. Krusta 6 kl. pamatskolai.
3. Slokas pag. Lapmežciema pamatskolai.

Tukuma 'apr. 4. Vānes pag. pamatskolai.
Cēsu apr 5. Gatartas pag. 6 kl. pamatskolai.

6. Launkalnes pag. Brantu 6 kl. pamatskolai.
Madonas apr. 7. Vecgulbenes Blomes 6 kl. pamatskolai.

8. Galgauskas pag. Veišu 6 kl. pamatskolai.
Valmieras apr. 9. Ainažu pag. 6 kl. pamatskolai.

10. Lādes pag. 6 kl. pamatskolai.
Valkas apr. " 1L Bejas pag. 6 kl. pamatskolai.

12. Vijciema pag. 6 kl. pamatskolai.
13. Ziemera pag. 6 kl. pamatskolai,

lelgavas apr. 14. Svētes pag. 6 kl. pamatskolai.
J 6 ". 15. Vircavas pag. 6 kl. pamatskolai.

Bauskas apr '. 16. Vecmuižas pag. 6 kl. pamatskolai.
Kuldīgas apr. 17. Zvārdes pag. 6 kl. pamatskolai.

18. Pampāļu pag. 6 kl. pamatskolai.

Ventspils apr. 19. Vārves '6 kl. pamatskolai.
Talsu apr 20 - Ārlavas pag. Popervāles 6 kl. pamatskolai.

21. Valgales 6 kl. pamatskolai.

Liepājas apr. 22. Dunikas pag. Sikšņu 6 kl. pamatskolai.
23. Ziemupes pag. 6 kl. pamatskolai.;

Jēkabpils apr. 24. Sunākstes pag. 6 kl. pamatskolai.
J 25. Viesītes pag. 6 kl. pamatskolai.
Ilūkstes apr." 26. Laucesas pag. Kalkūnes 6 kl. pamatskolai.

27. Demenes 6 kl. pamatskolai.

Daugavpils
' apr. 28. Biķernieku pag. pamatskolai.

29. Skaistas pag. Kalniešu pamatskolai.
30. Piedrujas 6 kl. pamatskolai.

Daugavpils apr. 31. Daugavpils pils. (j. t.) pamatskolai.
,, ,, 32. Kapiņu pag. Okras 6 kl. (j. t.) pamatskolai.
,, ,, 33. 2. Vārkavas pag. 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 34. Višķu pag. Špogu 6 kl. pamatskolai.

Rēzeknes apr. 35. Stirnienes 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 36. Gaigalovas 6 kl. pamatskolai.
,, . ,, 37. Sakstagala 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 38. Bukmuižas pag. Upmalas 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 39. Maltas pag. 2. Rozentovas 6 kl. pamatskolai.
„ ,, 40. Sakstagala pag. N. Rancāna 6 kl. pamatskolai.

Ludzas apr. 41. Briģu pag. Jaunslobodas pamatskolai.
„ ,, 42. Nautrēnu 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 43. Kārsavas pils. latv. pamatskolai.
,, ,, 44. Rundēnu pag. Vertulovas latv. pamatskolai.

Jaunlatgales apr. 45. Baltinavas pag. Punduru 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 46. Viļakas pag. Priežukalna 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 47. Gauru 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 48. Rugāju 6 kl. pamatskolai.
,, ,, 49. Balvu pag. 6 kl. pamatskolai.

Valsts pamatskolām: 50. Medemas valsts pamatskolai.
51. "Varnoviču ,,, ,,
52. Rundēnu „, ,,
53. Lašu ,„
54. Talsu ,, ,,

Kultūras fonda nod. vadītājs J. Celms.

Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā
no 1936. g. 1. līdz 3,1. maijam.
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Rīga 22 3—131 102 3 28 11 20 1 5 2122 6 1— —
Rīgas apr 4 2 — 65 19 1 1 13 3 — 1 — 19 — — 1 1 —
Cēsu „ ...; 38 11— 116 2 — — — 5 —
Valmieras apr. .. — 72 1 — — — — — — 115 2— 1 — — 1 —-
Valkas „ .. ' -* 50 7—3 -— — ? — 3 2
Madonas „ .. — 67 3 1 2 1 1 — — — 12 1 — 1 — —
Liepāja 5 4 16 37 4 — — — — — 14 — — 2 — — 1 —
Liepājas apr. ..14 — 3 — 4 2 — li — — 5 — — — 1 1 — —
Aizputes apr.. ... — — 1 1 — 1 1 — — — 9 — — — 1 — 1 —
Kuldīgas apr.. . 1 2 1 2 — — — — —10 — — — — — — _
Ventspils apr.. .. — 2 6 1 3— 1 — — — 7 — — 1 — — — —
Talsu apr. .... — 2 8 — — 4 4 — — — 6 — — — — —
Tukuma apr.... 3 4 112— 3— — I — 9 — — — — — 1 —
Jelgava .... — 5 6 — — — 1 — — — 7 — — — — — 1 —
Jelgavas apr:... 6 -20 2— 7 — — — 1 — 11— — — 1 — — —
Bauskas apm. .. 1 1 1 — 2 — — — 1 — 2 — — — — — — —
Jēkabpils apr. . — 10 13 3 — , — — 6 — — 1 1— li —
Ilūkstes apir. .. 1 1— 1 6— 137 li— — — 9 1 1; —
Daugavpils. .. 1 1—5 1 — 2 — 2 — , 1 — 8 4 — — t —
Daugavpils apr.. 3 21 3— 1 1— — 4 — 18 — — 10 — — 2 —
Rēzeknes apr. . 13— — 8214, 3 — — — 83— 12— — 2 —
Ludzas ap*. .. — 2—3 1 1— — — 19 — — 1—2 1 —
Jaunlatg3J.es apr. — 2 4 — 3 l! — — 1 113 — — 8 — — — —

Kopā 5.1 14—497 226 62 68 9Sļ 40 % 15 4352 2 1 33 11 4 13 2

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Balvos,

pieņemti Balvu pils. valdes 1936. g. 4. maija
sēdē (10. prot. 15. §) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1936. g. 15. jūnija 95078. rakstu.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 162. un

222. numurā izsludinātos saistošos notei-
kumus par tirgošanās laiku Balvos pārgro-
zīt sekosi:

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 10. jūnija lēmumu
apstiprināts Vilgales-Vārdupes meliorācijas
sabiedrības II novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi ša
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīta iz-
devumu samaksā.

1936. g. 25. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. F. Briedis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

«Valdības Vēstneša" 1936. g. 135. nu-
murā ievietotā Vārkavas mel.. sab. „An<S
kino" 1. un 3. gr. novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieka saraksta 2.Il numurā pēc
kārtas 6. ailē nodrukātai 27313 vietā
jālasa 23713.

Daļas vadītāja v. M.. Šļachtovičs..
Vec. sev. uzd. ierēttais T. Erlachs.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 27. maija
118. num. izsludināt© «Daugavpils pil-
sētas saistošo būvnoAeikumu" 4. § 2, p.
tagadējais saturs:

2. Izsniedzot atļļaujas, lūgumos jāuz-
rāda apbūvējami zemes gabala juridiskais
plāns

jāatvieto ar sekošo:
,,2. Pie iesniegumiem dēļ atļaujas jā-

uzrāda apbūvējamā zemes gabala juri-
diskais plāns".

Pilsētas galva J. Volonts.
Sekretārs Ed, Bīriņš.

Meklētizbeidzamo personu 1839. saraksts.
39038. Binders Roberts. 48312/36.
39039. Binders Roberts. 48093/36.
39040. Biezais Jānis. 48343/36.
39041. Lācars Jānis. 47354/35.
39042. Renkevičs-Šteinbergs Jānis. 48329/36.
39043. Renkevičs-Šteinbergs Jānis. 48489/36.
39044. Upenieks Antons. 31667/30.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Pasta ziņas.
1936. gada jūnijā Rīgā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 15 vēstules, 46 pastkartes un
5 bandroles bez adresēm, 20 uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas bandroles, 14 iekšzemes vēstules
un 7 pastkartes un 1 bandrole ar sve-
šiem vietu nosaukumiem, 35 vēstules
,,pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vietā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras, burti,
skaitļi, norunātas zīmes u. 1.1. un 1 past-
karte ar nepieklājīgu saturu.

Rigas galvenā pasta priekšn. (paraksts).

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 135. nu-

murā ievietotā „Pilkalnes" mel. sab. pa-
pildu novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku saraksta 2. numurā pēc kārtas
8. ailē nodrukātā Ls 38,— vietā jālasa
Ls 338,—.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.



1. §. Pēc vārdiem ,,24 . un 29. jūnijā"
likt ,,31. oktobri" un vārdus ,,24 . un 29. jū-
nijā" svītrot un ierakstīt to vietā
,,15. maijā" .

9. §. Svitrot ,,un 31. oktobri".
Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi un

papildinājumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva K. Lācis.

Sekretārs A. Priedeslaipa.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par sanitāro uzraudzību Balvos,
pieņemti Balvu pilsētas valdes 1936. g. 6. apr.
sēdē (8. prot. 24. §) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1936. g. 17. jūnija 95097. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 110. nu-

murā izsludināto saistošo noteikumu par
sanitāro uzraudzību Balvos 6. § 2. pk.
izteikto svītrot — un tā vietā likt:

Abēju dzjmumu personas peldēties un
ari zirgus peldināt un veļu mazgāt ezerā
drīkst tikai noteiktās un pilsētas valdes
šim nolūkam norādītās vietās.

Šie saistošie noteikumu pārgrozījumi
stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. Priedeslaipa.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Vilgales-Vārdupes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

II novadgrāvja rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g . . Darbu uaiib-
?C _ Dalībniekam Maju numun Kādā naeastā izmaksa pēc nieku
S ^ , -, , Dalībnieka niPHPrf)50 v,; . projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu P'eue™M> vai atrodas mājas un pie no kuras skaits, D . -
. , !l " viņa lietošana pec pec ; anrēkina saskaņā Piezīme

vārds un uzvārds tiesību
e'sQŠ0 māju mgrtlie. zemeS kādas agrākas muižas

Sffku «
B apzīmējums nosaukums ,J-g^ņ?" piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem .reģistra

^
sta tūtiem

1. i! 3~"
4. 5. 6. 7. ļ" i! 9! īā

1. Grieta Romāns īpašniece Ropi 4 3102-11 Planicas pag. Vārdupes muižas 282,— 5 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Biba īpašnieks Grāvnieki 10F, Fa 11120-11 „ „ „ „ 101— 2
^^^JS!l^3. Jānis Splits ,, Bībi 3 3035-11 Snēpeles pag. Vārdupes muižas 190,— 3 "aiībnTe^maksā^umu^oTelk"
4. Jānis Villerts Ieguvējs Silinubij. ,, ,, ,, ,, 157,— 3 šanai un nokārtošanai kā pie

mežs. māja darbu pirmreizējas padarīša-
5. Andrejs Jansons īpašnieks lēkās — 1055-11 Turlavas pag. Kundu muižas 156— 3 nastā arī pie izdarīto darbu
c 1-1 u xt- „ a ci- ino 11 T7i k kartība uzturēšanas turpmak r6. Jēkabs Nimrods _ ,, Evarti; 1054-11 ,, ,, „ „ 271— 5 neņemot vērā darbu faktisko
7. Anna Grīnbergs īpašniece Vaboli 1 3584-11 Snēpeles pag. Vārdupes muižas 292,— 5 izmaksu, kura var būt ma-
8. Indriķis Lasmanis īpašnieks Balgali — 1053-11 Turlavas pag. Kundu muižas 354,— 7 zākā vai lielāka.
9. Jānis Hercs ? . ,, Čampas — 1062-11 ,, ,, ,, „ 282,— 5

10. Anna Bonštedt un mirušās īpašn.
Aleksandra Bonštedtamant. masa . īpašniece un Padoļški — 1060-11 ,, ,, ,, ,, 471,— 9

mantinieki
11. Mir. ieguvēja Jēkaba Būvmeistera

mantojuma masa Neapstipr. Celmi 41F — Turlavas pag. Vilgāles muižas 287,— 5
mantn.

12. Ernests Viļums īpašnieks Sātiņi — 938-11 Planicas pag. Zaļā muižas 116,— 2
13. Mir. īpašn. Anša Blektes mantojuma

masa Neapstipr. Tidi — 940-11 ,, „ ,, ,, 206,— 4
mantn.

Jēkabs Mārtiņa d. Celms i/s īpašnieks
Jānis Miķeļa d. Priednieks . . . . i/ 8 ,,
Marija Elbers 1
Anna Maģeris
Kristaps Ješkevics ;i/ 8 īpašnieki
Ieva Strautnieks

., Ilze Ješkevics ,. ,„. ,. „, . „ ,_!v0.14Līze Miķeļa m. Priednieks .... i/ 8 īpašniece f
Sproģi 939-11 Planicas pag. Zaļa muižas 240- 4

Anna Miķeļa m. Gulbe i/ 8 ,,
Trine Miķeļa m. Linke i/ 8 ,,
Marija Miķeļa m. Jaunzems ._ . . . i/ 8 īpašniece
Kristaps, Miķelis, Fricis, Ādams,

Marija, Anna un Pēteris Jāņa bērni
Meiers katrs i /gg īpašnieki j t

15. Vilhelms Reinfelds un mir. īpašn.
Ludviga Reinfeldamantojuma masa īpašnieks un Bērzpaļi — 1001-11 Turlavas pag. Vilgāles muižas 94,— 1

mantnieki
Kopā 3499— I 63

Rīgā, 1936. g. 25. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vaditāja v. F. Briedis.
Archiva 2876. num. Mel. sab. reģ. 353. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
,,Valdības Vēstnesī" 1929. g. 130. numurā ievietotā Skrīveru pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Straume" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

2. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas pēc Apsēnu mājas sadalīšanas atceltas un atvietotas ar šādām:

w „_. . Darbu Dalīb-
?C ? r. .«. ? . Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
'§ ™ 1- u ? , Dalībnieka niedprn*n vai

y & projekta, balsu
- Dalībnieka īpašumu P™^™ atrodas mājas un pie no kuras skaits,_
0. vārds un uzvārds tiesību

e'S0ŠQ māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
dXbmeku

saskrai?a

£ apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
I plāniem reģistra

^
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2. Jurģis Deksnis — Apsēni 34 1699 Skrīveru pagasta Skrīveru muižas 130 3

2a. Andrejs Deksnis — Jaunapsēni — 6818 ,, ,, ,, 167 2

Kopi 297 5

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura
var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archiva 1314. Mel. sab. reģ. 534. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme.
384 vēstures skolotāji

Talsu pilskalna izrakumos.
Vēstures skolotāju kursu 384 dalīb-

nieki 4. jūlijā prot. Fr. Baloža vadībā
ieradās Talsos, kur iepazinās ar izrakumu
gaitu Talsu pilskalnā. Pa ceļam viņi
apskatīja Kandavu un Sabili un izrakumu
vietas Tojatos un Veģos.

Pilskalnā skolotājus apsveica Talsu pil-
sētas galva Reiznieks, kas nodeva prof.
Fr. Balodim Ls 300,— kā pilsētas pašvaldī-
bas ziedojumu Latvijas vēstures institūta
vajadzībām. Pēc uzrunas visi nodziedāja
Dziesmu brīvai Latvijai. Ekskursantu
vārdā pateicās prof. Fr. Balodis. Klāt-
esošie uzsauca trīskārtēju ,,lai dzīvo"
LatvijaiValsts Prezidentam Dr K. Ulmanim
un valdībai. Pēc tam izrakumu vadītājs ar-
cheologs Karnups iepazīstināja kursantus ar
izrakumos atrastām senlietām. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
Jātnieku pulku tā gada svētkos apsveicis
ar šādu telegrammu:

„Ar prieku apsveikdams Jātnieku pulka
virsniekus, instruktorus un kareivjus viņu
goda un svētku dienā, no sirds novēlu mūsu
brašo jātnieku saimei augt sava darba sek-
mēs un pienākumos jo stiprā tēvzemes mī-
lestībā un apņēmībā sargāt mūsu jaunās
dzīves pamatus, lai virs mūsu dzimtās ze-
mes laukiem un sētām mūžam spīdētu Lat-
vijas neatkarības un vienības spožā saule."

Kara ministrs ģen. J. Balodis
pulka komandierim piesūtījis šādu tele-
grammu:

„Apsveicu Jūs un karavīrus pulka gada
svētkos. Jātnieku pulkam pamati likti kau-
jas laika ugunīs. Pulka vēstures atcerē
lai katrs karavīrs gūst jaunu pamudinājumu
apzinīgai un centīgai pienākumu izpildīša-
nai, augstu turot aicinājumu: i,Visu par
Latviju!"

Izlabots pagasta nosaukums.
Pēc Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

viesošanās Kuldīgā un tās apkārtnē un uz
viņa aizrādījumu, Kurmales pagasta pa-
dome 4. jūlija sēdē nolēma pārdēvēt
Kurmales par Kurmales pagastu.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-klasīgās 37. naudas loterijas
1. klases izloze sāksies š. g. 13. jūlijā
pīkst. 11.

1. klases vinnestu izmaksa, sāksies
š. g. 31. jūlijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 6. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,25—15,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu 76,40—78,40
100 Dānijas kronu 67,70—69,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00-
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96"

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



"

Sacsai
sludinājumi.

-
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 6./13. maija lēmumu
atzinusi Kārli Veidenbaumu,
dzīv. Turaidas pag. Burtnieku
mājas par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas _ apgabaltiesai
par visam prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku un arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībam_ no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pļenakas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidams_ nākamībā, un
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

bie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laika pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn.".
Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. Jānis Preisbergs, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 63, 2. dz.

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
L. 1653

^
9590g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
niia likumu un Civīlproc. nolik.
.1693. un 1695. p., ievērojot Kār-
la Orlovska, ai. Urlovska, lūgu-
mu un savu 1936. g. 16. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Orlovskis, ai. Urlovskis,
parādu pēc obligācijas par 6.000
rbl- ar 6%> gada, apstiprinātas
1911. g. 4. maija ar 1228. iram.
uz nekustamo īpašumu Rīga,
6. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra 128. num.,
Kārla Orlovska, ai. Urlovska,
izdotas par labu Juliusam Freze,
ir samaksājis, bet minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdel ka nav zināmi
obligācijas turētāja tiesīgie pēc-
nācēji, ne viņu atrašanas vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz minēto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
02584. L. 430/36. 9670r
Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra pal. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
2. maijā Stāmerienas pag. mi-
rušā Andreja Pētera d. Līkana
testamentu. 10039g

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

- . Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētas nod. atklāta
tiesas- sēdē nolasīs 1936. gada
20. aprīlī Rīgā miruša Pētera
Miķeļa d. Liepiņa testamentu.
10040.

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
' Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
ljk. 2451. p. pamata un Vilhelma
Šveinfurta lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. gada
10. jūnijā izsludināto 1918. g.
19. dec. Rīgā mirušā Johana-
Kristapa Glarnera, dzim. 1841.
gada 11. martā, a) 1901. gada
27. oktobrī un b) 1906. gada
26. augusta publiska kārtība tai-
sītiem testamentiem vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Johana - Kristapa Glarnera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I„ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
. 4164/36. 9668r

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s man i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
8. martā Meirānu pag. mirušā
Matīsa Pētera d. Krēsliņa tes-
tamentu. _ 10038g

Rīga, 1936. g. 2. jūlija.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Qpk-rpfnr9 \r (r\Q raksts}

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 19.36. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Elia-
sa Ritova lūgumu un savu 1936.
gada 16. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Eliass Ritovs pa-
rādu pēc obligācijas par 10.000
rbļ. ar 6°/o gadā, apstiprinātas
1912. g. 27. februārī ar 640.
num. uz nekustamo īpašumu Rī-
gā, 1. hipotēku iecirknī, ar ze-
mes grāmatu reģ. 195. num.,
Eljaša Ritova izdotas par labu
Dāvidam Kacam, kas to cedējis
blanko, ir samaksājis, bet mi-
nēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīlno-
dala uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz minēto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. jūniiā.
02575. Ļ. 428/36. 967Ir
Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.

^plrrptnrsi risi A KrfīsVnns

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodalās pārzinis paziņo,
ka ,.Latvijas techniska bied-
rība", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1921. g. 24. augusta lē-
mumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā. 9664r
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība «Aizupe", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1927.
gada 10. aug. lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrī-
bas 1936. g. 26._ aprīļa biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnija. 9665g
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret K. ļ-rīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskam organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 16. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība Jaunannas lopkopības

pārraudzības biedrība ar valdes
sēdekli Annas pagastā. 9592g

Nod. pārzinis J. R a i ba r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka 1920. gada
I. sept reģistrētais klubs „Iman-
ta" ir slēgts ar iekšlietu ministra
1936. g. 15. ? febr. lēmumu un
galīgi likvidēts. 9601g

Rīgā, 1936. g. 29. jūnija.
Nod. pārz. J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis paziņo,
ka Latvijas tautas universitātes
fiziskās audzināšanas institūta
absolventu biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1932. g.
II. oktobra lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšl. ministra priekš-
likumu. __ 9663r

Rīgā, 1936. g. 30. jūnija.
Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
truškopju biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1929. g.
25. sept. lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību biedru trūkuma
dēl. 9597g

Nod. pārz. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
artistu biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1921. g. 21. dec.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 9598g

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
Nod. pārz. J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka savienība
,.Latvijas biškopības centrāl-
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 4. febr. lē-
mumu, ir galīgi likvidēta. 9599g

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
Nod. pārz. J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka «Latvijas
ārstu krājaizdevu sabiedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1934. g. 8. maija lēmumu, nav
uzsākusi savu darbību, par ko
sabiedrību reģistra ierakstīta
vajadzīgā atzīme. 9600g

Nod. pārz. J. Raibarts.
^pVrpf K F r ī H r i r h c n n <:

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 18. maija lēmumu par
mirušu atzītā Anša-Adolīa Ei-
lenberga, dzim. 1898. g. 14. okt.
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sībās un prasības_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 27. jūnija.
724m/36. 9607g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
17. janv. mir. Friča Spara, dzim.
1867. g. 16. nov. Kabiles pag.
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 27. jūnija.
642m/36. 9606g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, uz Lik. par kooperāt.
sabiedr. un to savien. 76. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1936.
gada ,28. aprīļa lēmumu reģis-
trēta «Saikavas lauksaimniecī-
bas biedrības" savienošanās ar
Aiviekstes linkopības biedrību
vienā kopīgā biedrībā ar no-
saukumu ..Saikavas lauksaim-
niecības biedrība". 9667g
Nod. pārz. v. L. Brimmers;

Sekret. K. Frīdrichsons.
Liepājas apgabaltiesa. _

saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
29. janv. mirušās Marijas Frīd-
richsons, dzim. Zolmanis, dzi-
mušas 1893. gada 16. novembrī
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. jūnijā.
640m/36. __ 9605g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 16. jū-
nija lēmumu reģistrēti «Latvi-
jas kooperatīvu izdevniecības
savienības" biedru pilnā sapulcē
1936. g. 30. aprīlī pieņemtie gro-
zītie statūti. 9595g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņās 1936. g. 16. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Valmieras apriņķa
tirgotāju un rūpnieku biedrība
ar valdes sēdekli Valmierā.

Nod. pārzinis j. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc.
nodala paziņo, ka ar viņas šī
gada 16. jūnija lēmumu reģis-
trēti Mednieku biedrības „Alnis"
biedru pilnā sapulcē 1936. gada
17. martā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 9666g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
saskaņā ar papildin. lik. par
biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14. p., pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 16. jū-
nija lēmumu reģistrēta biedrī-
bas „Rīgas šacha klubs" savie-
nošanās ar biedrību „Šacha
klubs „Dāma" vienā kopīgā bied-
rībā ar nosaukumu: «Apvienotā
Rīgas šacha biedrība". 9593g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Lik. par kooperāt. sabiedr.
un to savien. 76. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 16. jū-
nija lēmumu reģistrēta „Rauzas
pagasta krājaizdevu sabiedrīb."
savienošanās ar «Palsmanes
krājaizdevu sabiedrību" vienā
kopīgā sabiedrībā ar nosauku-
mu : «Palsmanes krājaizdevu
sabiedrība". 9594g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 13. aug. lēmumu par mi-
rušu atzītā Jāņa Ostmaņa, dzi-
muša 1886. gada 28. maijā
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 27. jūnijā.
720m/36. 9608g
Priekšsēd. b. A. K i r ši e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc.
nod., pamatojoties uz 1936. g.
26. jūnija lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1935. g. 24. okt. lē-
mumu slēgtā Pirmā Latvijas
savstarpējā mājlopu apdrošinā-
šanas biedrība ir galīgi likvi-
dēta un reģistrā dzēsta.

Liepāiā, 1936. g. 27. jūnijā.
A. 32/35. R. 9602g
Reģistr. nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt.' reģistrāc.

nod., pamatojoties uz 1936. g.
26. jūnija lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1936. g. 13. febr.
lēmumu slēgtā Kursīšu kūdras
ražošanas sabiedrība ir galīgi
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 27. jūnijā.
A. 4/36R. 9603g
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo ka 1934. g. 1. nov. mi-
rušās Aršulas Vikentija m. Ku-
cinskis 1930._g. 10. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 28. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnija.
L. 817a/36. _ 9697g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. maija
mirušā Jāņa Aloiza d. Pavloviča
1935. g. 17. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 2. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnija.
L. 600a/36. _ _9698g

Priekšsēdētaja b. .1.Dāvi s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 31. janv. mi-
rušā Antona Jaņa _ d. Šmauk-
stela 1932._ g. 2. jūlija sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 7. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnija.
L. 891a/36. 9699g

Priekšsēd. b. ļ.. D a v i s.
Sekretāra v. K. Aboligš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. febr. mi-
rušā Jāzepa Mežala 1931. gada
15. sept. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 3. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. L. 1448a/36 9701g

Daugavpilī
^

1936. g. 27. jūnija.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra V. K. Āboliņ š.

Liepājas apgabalt. reģistrāc.
nod., pamatojoties uz 1936. g.
25. jūnija lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1936. g. 13. febr.
lēmumu slēgtā sabiedrība
«Ozols" ir galīgi likvidēta un
reģistrā dzēsta.

Liepājā. 1936. g. 27. jūnijā.
A. 1/36._ R. 9604g
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i ršf e 1 d s.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. jūlijā mi-
rušā Bernarda Borisa d. Koko-
reviča 1935. g. 28. apr. sastā-
dītais privātais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 5. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūnijā.
L. 1264a/36. _ _9400g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. nov. mi-
rušā Logina Vasilija d. Michne-
cova pagasttiesā 1935. gada
20. sept. sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. gada
28. marta lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnijā.
L. 1331a/36._ _9695g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodv
paziņo, ka 1934. g. 19. dec. mi-
rušā Jāņa Jāņa d. Jakušenoka
1934. g. 10. sept. sastādītais

privātais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 12. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnija.
L. 1031a/36. _ _9696g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 25. sept. mi-
rušās Jekaterinas Vasijevskis
1931. g. 20. febr. sastādītājs
privāttestāments ar tiesu palā-
tas civīldepartamenta 1934._ g.
20. nov. spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnijā.
L. 364p/33. _ _9700g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Soda lik.
239. p., izsludina, ka ar 1936. g.
21. aprīļa spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, Marija Krū-
mals pec Sodu lik. 235. p. so-
dīta par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā gaļas un desu
tirgotavā ar Ls 30,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 1 ne-
dēļu aresta. Marijai Krūtnals
Jelgavā, Lielajā ielā 43 ir gaļas
un desu tirgotava. 9841 g

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.
Miertiesn. v. p. i. (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 6. marta spriedumu
Annu Šiliņš pēc Sodu lik. 234. p.
par to, ka 1936. g. 10. janv. savā
pārtikas preču veikalā, Kungu
ielā 52, slepeni, neatļauti tirgo-
jusies ar vaļēju pienu, sodījis ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. jūnijā.
61. 9931g

Miertiesnesis J. V e g n e r s.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis ar 1936. g. 20. marta sprie-
dumu sodījis tirgotāju Feigu
Faiļes par netīrību gaļas vei-
kalā Daugavpilī, Zeltkalna ielā
19, ar Ls 10,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. 125.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 9978g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Miert. G. Kreicbergers.
Rēzeknes 1. iec. miertiesne-

sis izsludina, ka ar 1936. gada
21. aprīļa spriedumu Haims-
Giršs Lubans, dzim. 1864. gadā
Jēkabpilī, par pienācīgas tīrības
neievērošanu tirgojoties Rē-
zeknē ar piena produktiem
1936. g. 11. marta, atzīts par
vainīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīts ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1936. g. 2. jūlijā.
Kr. 432. 9975g

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesne-
sis izsludina, ka ar 1936. gada
30. apr. tiesas pavēli Leibs Aver-
buchs, dzim. 1872. g. Polijā, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču tirgotavā,
Rēzeknē, 15. maija ielā 71/73,
1936. g. 20. apr., atzīts par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 235. p., un
sodīts ar Ls 30,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 10 dienām
arestā. Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 2. jūlijā.
Kr. 604. 9976g

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
17. aprīļa tiesas pavēli Alek-
sandrs-Andrejs Šterns, dzim.
1891. g., par ar esenci un bez
vajadzīgiem uzrakstiem par to
uz etiķetēm izgatavotās limo-
nādes glabāšanu un pārdošanu
ir sodīts pēc Sodu lik. 234. p.
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Pavēle ir stājusies likumīga
spēkā un ir izpildīta.

Rēzeknē, 1936. g. 2. jūlijā.
Miertiesnesis J. Klucis.

Mirušas Horence Ance Main

mantojuma lieta.
(Saskaņā ar Trustee Act 1925 —

27. nodaļa.)
Ar šo uzaicinām pieteikties

visus kreditorus un citas per-
sonas, kam ir prasības vai preten-
zijas pret mantu, ko atstājusi
Florence Alice Main, kas agrāk
dzīvoja Rīgā, Latvijā, bet pē-
dējā laikā „Trentham" France
Hill, Drive, Camberlev, Surrev
(Rīgā, Āgenskalnā, Kalnciema
ielā 32-a dzīv. Williama Main
sieva) un mirusi 1936. g.8. martā.

Augstākās tiesas Londonā
testamentu nodaļa (the Principal
Registrv of the Probate Division
of His Majestv's High Court
of Justice) nodevusi mirušās
atstātā mantojuma pārvaldī-
šanas rakstus District Bank
Limited of Spring Gardens, Man-
cbester (iepriekš minētā NVilliam
Main un mirušās likumīgā dēla
Charles Main — dzīv. Rīgā,
Kalnciema ielā — personas, kam
mantojuma tiesības) likumīgai
aizstāvei.

Prasības un pretenzijas jā-
pieteic rakstiski šo sludinājumu
parakstījušam līdz 1936. g.
12. septembrim (ieskaitot). Pēc
šī termiņa iepriekš minētā pār-
valdniece uzsāks mirušās atstāto
mantusadalīšanu starp personām,
kam tiesības uz to, ievērojot
pie tam tikai laikā pieteiktās
prasības, un nebūs atbildīga par

nepieteiktām pretenzijām uz
mirušās atstāto mantojumu.

1936. g. 19. jūnijā9238b
Iepriekš minētās pārvaldnieces

aizstāvis
Michael Ābrahams, Sons&Co,
110Bishopsgate,London,England.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 5220,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 9. janvārī pīkst. 'l0
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Stučkas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Pļaviņu pag., ierak-
stīta zemes grām.'reģ. 1029. num.
un sastāv no Stukmaņu muižas
atdalīt. ,,Stoķu" mājām, 80 pūrv.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3760.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5540,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 376 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izs"oles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 15. jūnijā. 9303
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 4000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 19. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Frīdas Hanensons nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kaš atrodas
Rīgas -Jūrmalas pils., Majoros,
Viktorijas ielā 52, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2316. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemesgabala 618 F,
1165 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 22. jūnijā. 9932
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. JK u r m ī t i s
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
124, 1. dz.) paziņo, ka 1936. g.
17. jūlijā, pīkst. 11.30, Rīgā, Miera
ielā 39, lauk. A/S „I. Taube"
prasībā, pārdos Nochuma un
Paula Gureviču granīta piemi-
nekli, novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 10092

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 13. jūlijā pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona iela 22/24, pārdos
maksātnespējīgā parādnieka Au-
gusta Golta būvmateriālus, no-
vērtētus par Ls 664,—.?

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 2. _ jūlijā. 10108g
Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1936. g. 15. jūlijā pīkst. 10, Rīgā,
Terbatas iela 42, Pereca Alpera
lietā pārdos Rozas Bodņevs mē-
beles, novērtētas par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 10109

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 4000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
un A/s. „Latvi 'jas kreditbanka"
prasības Ls 40,— arproc. un izd,
piedziņai 1936. g. 19. septembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča un Jūles
Tīlmaņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas-Jūr-
malas pils., Majoros, Jūras ielā 7,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
194. num. un sastāv no Majoru
muižas, ar zemes grāmatu reģ.
115. num., atdalītā zemes ga-
bala 15F, 0,23 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g.22. jūnijā. 9933
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu
izpildītājs H. Birkhāns (kance-
leja Cēsīs, Dārza ielā 30), saskaņā
arCivīlproc. nolik. 1280.—1306.p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1857,—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. g. 23. janv. pīkst. 10,
Rīgas _ apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Meklera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr., Vecpiebalgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3142. num. un sastāv no
Liel-Jaunzemu mājām, 79,05 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6165,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 616,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 9297

Cēsīs, 1936. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas
Ls 10540,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Plūmes un Martas
Upmals nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1951., 6226. un
6227. num. un sastāv no
Lieljumpravas muižas atdal.
1) ,,īsiņu-Andreju" mājām,
36,17 ha platībā 2) ,,Jaunīsiņu"
mājām, 36,25 ha platībā un
3) ,,Ma , īsiņu" mājām, 12,55 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500,— kopā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22.600,— un 3000 cara rub.;

Ar minētiem hipotēkāriskiem
parādiem apgrūtināti visi 3
imobiļi kopīgi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 950,—? un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā. 9304
Tipcil i?n K Pipkctinč

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Miķeļa Ernesta d.
Oknera nekustamo mantu Puķu-
lejas 30 F mājas, aptverošas
17,20 ha, kas atrodas Liepājas
apr., Asītes pag., ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
noda|ā ar hip. 5372. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2839,—,
to pārdod Teodora Antoniški
prasības apmierināšanai par
Ls 71,63 ar proc. un izpild.
izdevumiem. Uz nekustamās
mantas ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 1900,— un ro-
drošinātas prasības Ls 231,—
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2839,—

vai no priekšrocīgu prasībr
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 283,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 20. jūnijā.
829/35. 9069

Tiesu izpildītājs Ž. Ķ i n e n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleiā Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Korvas krājaizd. sab. pra-
sībā par Ls 400,— ar °/o un iz-
dev. un Valsts zemes bankas —
par Ls 39,28 1937. g. 16. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Strau-
jupa nekustamo mantu pilna sa-
stāvā, kas atrodas Valkas apr.,
Jaunlaicenes pag. Repekalna
muižā, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 6396. num., un sa-
stāv no zemes gabala «Berzu-
purvi" 8F, 26,20 ha kopplatība,
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 662,-—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 66,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 25. jūnijā. 9295
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Sīmaņa Ijaba prasībā par
Ls 554,20 gadā 1937. g. 16. janv.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Viktora Veis-
tera nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Valkas apr.,
Alūksnes pag. Alūksnes pilsmui-
žā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3085. num., un sastāv
no Karitanu JSfL> 1 mājas 37,96
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3141,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 314,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 25. jūnijā. 9296
Tiesu izoild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 2 iec. tiesu izpildītājs
A. Št e r n s (kanceleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka uz
1936. g. 19. sept. pīkst. 10, Rīga,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē izsludinātā Jāņa
Tīlika nekustamā īpašuma —
Valmieras apr., Mazsalacas pag.
Siparu māju, ar zemes grāmatu
reģistra 17445. num., pārdošana
publiskā izsolē atcelta.

1936. g. 30. jūnijā. 9966g
Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Marijas Ozols prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Mārtiņam Ozolam pilnā
sastāvā un 56,37 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Tur-
lavas pagasta zemesgabala „Da-
dziņi 6F" ar zemes grāmatu re-
ģistra 11046. numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5152,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3231,— Valsts
zemes bankai un Ls 1966,10 Ma-
rijai Ozols;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 516,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
J£ 341/36. 9723r

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kul-
dīgas iec. tiesu izpildītājs A.
Jansons (kanceleja Kuldīgā,
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašval-
dības un Makša Goldingera pra-
sību apmierināšanai 1936. gada
7. augustā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Pēterim Vas-
kopam pilnā sastāvā un 16,15 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas aprņķī, sastā-
vošu no Kuldīgas pagasta ze-
mes gabala «Strautiņi 33F,
33Fa" ar zemes grāmatu reģis-
tra 11942. numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 844,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 85,—
drošības nauda un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
.Nu 68/36. 9861 r

Tipsn i7nllrlita ie A īsnsnn*;

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. 7. au-
gustā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. at-
klātā izsolē Ernestam Ziemelim
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr., Tāšu pag. „Zie-
meļu 46F un Fa" mājas, ar hip.
3789-11 reģ. num. pilnā sastāvā
un 17,22 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2010,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 2800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 201,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 2. jūlijā.
L. 34 ' 10054

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas latv. krājaizde-
vu sabiedrības, Kārļa Lagzdiņa,
Jura Freimaņa un Turlavas
krājaizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1937. g. 8. jan-
vārī, pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1 at-
klātā izsolē Eduardam Štern-
bergam pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Planicas pagasta
zemesgabala «Kalējmāja 8" ar
zemes grāmatu reģistra 5332.
numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2068,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 207,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 152/36. 9722

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 67,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1937. g. 23. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Vasila d. Bukovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgases apr., Viļakas
pag. Sila ciema robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 6111.
num. un sastāv no 32. zemes
viensētas, 8,335 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1523,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 152,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknesr,
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanceleiā.

Balvos, 1936. g. 20. jūnijā.
L. 436. 9198g
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
iela 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jura Kalvas un Nodokļu
departamenta Ls 6154,— ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
23. janv. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Kirila Boļšakova mantinie-
ku Darjas, Aleksandra, Nikolaja,
Ivana, Pētera, Pāvila un Mari-
jas Kirila b. Bolšakovu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Ru-
gāju pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8798. num. un sastāv
no Bolvu-Aleksandropoles mui-
žas atdalīta 2. zemes gabala
uročiščē Rimstau, 26,89 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2535,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar °/d Nodokļu depar-
tamentam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 253,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic' līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanceleiā.

Balvos, 1936. g. 18. jūnija.
L. 563, 847. 9196g
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1s.

Daugavpils apganait. frrust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e _ (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
23. janvārī pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Ādama un Jūles Udrosolu is/u
id. daļas nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Līvā-
nu pag. Saliešu robežas, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18519. num. un sastāv no 6.
viens. 20,28 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 25. jūnija.
L. 165. 9299g

Tiesu izpildītājs P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. P. D a u g e
paziņo, ka «Vaid. Vēstn." 1936.
g. 11. num. Eduarda Gruguļa,
1936. g. 19. num. Sofijas Laz-
dans, 1936. g. 36. num. Pētera
Vilcāna, 1936. g. 22. num. Jāņa
Kļaviņa, 1936. g. 22. num. Al-
berta Ceplīša un 1936. g. 19. n.
Varvaras Dubrovskis nekusta-
mo īpašumu pārdošana, kas no-
liktas š. g. 15. augustā, pārcelta
no 15. uz š. g. 29. augustu.

Krustpilī, 1936. g. 2. jūlijā.
152. 9967g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā,Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 55,60 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai no Aloizija
Rancana 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 2.
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Aloizija Ādama dēla
Rancana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Mērdzenes
pag., ar zemes grām. reģ. folijas
6021. num. un sastāv no Loču
un Tipanu sādžas zemes izdalītas
34. viensētas diviem gabaliem
zemes: 34. num. platībā 15,014 ha
un 34.a 1,790 ha, bet kopplatībā
16,804 ha zemes ar piederumiem
un ideālām tiesībām kopīpašumā
uz Loču un Tipanu sādžas zemes
gabalu 36. num.;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., ' no-
vērtēta pilnā sastāvā par Ls 1548
un solīšana izsolē iesāksies sas-

kaņā ar civīlproc. nolik. 1293.
un ' 1326. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 823,25 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 154,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas" iegūšanai, ja
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9523

Ludzā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tr'pcti i7nildītāis K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Balvi
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
rals (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņa ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bēra Novomisles Ls 200 —
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 23. janv. pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Timoteja Agafonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4974. num., un sastāv no ideā-
lām tiesībām uz 17. deset. no
diviem zemes gabaliem ar no-
saukumu «ferma Brežau 7",
40 des. 1944 kv. asis kopplatība
ar zemi un ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2328,50;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1100,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 232,81 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanceleja.

Balvos, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 74. - 9200g
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā,Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 1639,68 un Valsts
saimniecības departamenta pra-
sības Ls 64,10 ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksām un izde-
vumiem piedziņai no Geronima
Beļavska 193?! g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Geronima Klimona d. Beļavska
nekustamo man u, kas atrodas
Ludzas apr., Ciblas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 8342. foliju
un sastāv no Kurjanovas muižas
zemes izdalītas 42.F viensētas,
18,17 ha zemes platībā, ar pie-
derumiem, zem nosaukuma
, Akmeņi";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p.', no-
vērtēta pilnā sastāvā par Ls 2000
un solīšana izsolē iesāksies sa-
skaņā ar civīlproc. nolik. 1293.
panta not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1900,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 200,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9527

Ludzā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības Ls 4496,87 ar
nokavējuma rentēm, termiņmak-
sām, izdevumiem un citu prasību
piedzīšanai no Jezupa un An-
drieva Timoškiniem 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jezupa un Andrieva
Antona dēlu Timoškinu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag., ar zemes
grām. reģ. folijas 6048. num. un
sastāv no Loču un Tipanu
sādžas zemes izdalītas 30. vien-
sētas diviem gabaliem zemes:
30. num. platībā 11,802 ha un
30.a num. platībā 4,925 ha,
kopplatībā 16,727 ha zemes ar
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., ir novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 5400;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai ;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9524

Ludzā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā , Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1213,20
ar nokavējuma rentēm , term 'iņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Boļeslava Meirana
1937. g. 9. Janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāva Boļeslava Jāņa d.
Meirana nekustamo mantuļ kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. folijas
19514. num. un sastāv no Plat-
aču sādžas zemes izdalītas 16.
viensētas zemes 7,580 ha platībā ,
ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., ir no-
vērtēta pilnā sastāvā par
Ls 700,—un solīšana izsolē ie-
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas labā
par Ls 1000,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 9525

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 70,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1936. g. 31. jūlijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas

formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

^ „ . T _j Prece pienākusi
I , Preču Kon. Lad -

pieteik. dok. . ... No kurienes
ti na ms MM w nr KU &'vai „ _,
g

MM MM pa dze]zceļu Kad

Še minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūt
1 16776/33 59 6 „Alk" 1933. g. 4./IV Antverpenes
2 2846/33 53 56 „Alwine Russ" 1933. g. 3./V Hamburgas
3 4626/33 91 124 „Ostsee" 1933. g. 25./V Stetīnes

4 5396/33 72 117 ,.Minos" 1933. g. 24./V Hamburgas
5 5791/33 96 134 „Norderney" 1933. g. 30./V
6 9902/33 4 690 „Minos" 1933. g. 15./I1
7 1788/34 — 51 pa dzelzceļu 1934. g. 23./IV Meitenes
8 2783/34 97 72 „Regina" 1934. g. 4./V Stetīnes
9 5234/34 8 166 „Iris" 1934. g. l./VI Helsingforsas

10 5335/34 — 148 „Erna" 1934. g. 29./V Hamburgas
.11 5415/34 — 150 pa dzelzceļu 1934. g. 5./VI Meitenes
12 ' 5472/34 14 179 „Hektor" 1934. g. 6./VI Brēmenes
13 5500/34 40 178 „Uranus" 1934. g. 6./VI Hamburgas
14 5592/34 — 129 pa dzelzceļu 1934. g. 28./V Meitenes
15 5719/34 14 153 „Ornen" 1934. g. 30./V Stokholmas
16 5806/34 — 158 pa dzelzceļu 1934. g. 8./VI Tallinnas
17 5952/34 67 190 „Baltara" 1934. g. ll./VI Newcastle-on-

Tyne
18 6091/34 17 179 „Hektor" 1934: g. 6./V1 Brēmenes
19 6092/34 2 I 166 ,.Iris" 1934. g. l./VI Helsingforsas

:20 6181/34 — \ 177 pa dzelzceļu 1934. g. 15./VI Meitenes
21 6375/34 48 218 „Fink" 1934. g. 16./VI Roterdamas
22 6437/34 44 190 „Baltara" 1934. g. ll./VI Londonas
23 6534/34 21 219 „Wachtel" 1934. g. 17./VI Antverpenes
24 6581/34 94 471 „Lerche" 1934. g. 5./VI
25 6750/34 9 233 „Minos" 1934. g. 22./VI Brēmenes
26 6769/34 42 236 „BaItraffic" 1934. g. 24./VI Londonas
27 6770/34 64 236 „ 1934. g. 24./VI
28 6806/34 10 233 „Minos" 1934. g. 22./VI Hamburgas
29 6966/34 81 231 „Regina" 1934. g. 21./VI Stetīnes
30 6968/34 10 229 „Odin" 1934. g. 20./VI Stokholmas
31 7302/34 68 231 „Regina" 1934. g. 21./V1 Stetīnes
32 7308/34 85 257 „Visurgis" 1934. g. 28./VI Roterdamas
33 7318/34 — 207 pa dzelzceļu 1934. g. 29./VI Meitenes
34 7377/34 43 231 „Regina" 1934. g. 21./VI Stetīnes
35 7409/34 25 227 „SteIla" 1934. g. 20./VI Liverpūles
36 8613/34 — 194 pa dzelzceļu 1934. g. 25./VI Kaunas
37 7861/34 — 195 pa dzelzceļu 1934. g. 25./VI Lietuvas
38 7911/34 19 210 „Nidaros" 1934. g. 14./VI Kopenhāgenas
39 8625/34 12 — „Iris" 1934. g. 16./IV Mēmeles
40 8833/34 — 39 pa dzelzceļu 1934. g. 18./IV Maskavas
41 9750/34 — 89 pa dzelzceļu 1934. g. 9./V Meitenes

42 10407/34 96 245 „Erna" 1934. g. 27./VI Hamburgas
43 11007/34 80 228 „Uranus" 1934. g. 20./VI

44 11865/34 25 236 „Baltraffic" 1934. g. 24./VI Londonas
45 12067/34 1 173 „Eestimaa" 1934. g. 4./VI Kurezaaras
46 12239/34 1 193 „Sven" 1934. g. ll./VI Helsinkiem
47 13169/34 36 227 „Stella" 1934. g. 20./VI Liverpūles
48 12591/34 39 218 „Fink" 1934. g. 16./VI Roterdamas
49 13735/34 — 210 pa dzelzceļu 1934. g. 30./VI Meitenes
50 12662/34 — 198 pa dzelzceļu 1934. g. 26./VI Indras

51 14576/34 38 294 „Erna" 1934. g. 10./VII Hamburgas

52 900/36 — 23 pa dzelzceļu 1933. g. 10./IV Meitenes
<ļ3 7426/36 37 160 „Nidaros" 1934. g. 31./V Kopenhāgenas
2/i oQm//Q« _ kao na ri/eizrelu 1933. e. 9./III Meitenes

Vietu skaits un zīmes

as komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 paka H/J. Rīga
42 maisi A. O. A.
1 maiss

2 kastes A.G.K. Riga 54960/61
1 paka R. H. 1622
1 ķīpa
1 paka A. 43
2 kastes M.B.K- 3307, 3308.
1 muca VOCO A. S.
1 maiss Steel
1 paka A. 153
1 kaste H. B. 2930
158 kastes A. B. Riga 1/158
1 kaste S. 5831
2 vietas.S.V. 41961/1—2
1 paka B. 1-a
1 paka M. T- 3634 A.

2 -kastes H. B. 2949, 2950
4 saini R. R. H. Riga
1 paka A. 214
1 paka H. P. O. 4825/b
1 paka 7099. A.
1 kaste 129398a
1 sainis, sarkans, 1/A
1 kaste, 1 paka H.B. 2966/1—2
1 paka S. R. 1/a
1 paka 978 6584a
1 kaste 2975
1 kaste B. P. 1195
10 rituļi K. 0. R. 2335
1 paka M. B. 3053 B.
1 kaste M.W. 1201 Riga 6085
1 paka A 242/a
1 paka J. R. G. 21007-a
2 gabali A. S. Riga I
2 ķīpas L.A.E. O.K. 2597, 2597/1
1 paka A. 233/a
1 sainis Z. 2. 10049/a
1 kaste un 4 gabali Sch. 1/5
1 paka A. 28
14 vietas Sch.

2 vietas 312/2-a, 2042/1-b
4 vietas 25721/a, 25725/a, 25726/c,

51684
1 paka 1 pudele, B. 9/a, N. B. 6
1 gabals
1 kaste Adrese

3 kannas 115/117-a
1 paka B. F. J.
I paka A. 245
1 kofers A. 236
12 kastes Autobenc Riga via

Hamburg
11 maisi
1 paka A. R. G. 277. Riga 5204
1 ķīpa

Preču nosaukums Vērtība „ - - ? ,
Preces īpašnieks

un svars Ls

Džutas maisi, sv. 36,5 kg 12,45 ,,Transtred" a/s.
Rīsi, 4276 kg 2185,85 „Amermilti" a/s.
Sarkanā āboliņa sēklas, 100 kg 128,78 „Heimanis Jakobovičs"

a/s.
Mākslīgs zīds, 237 kg 400,07 „Šenkers & Co"
Dzelzs izstrādājumi, 13 kg 6,46 „A. Sīkulis"
Masas, 79 kg 18,65 „Gerhards & Heys" a/s.
Salmu cepures, 0,425 kg 52,81 P. Bernštams
Kokvilnas audumi, 152,3 kg 460,33 „Knieps & Verners" a./s.
Asu smēre, 217 kg 117,22 „A. Stancke & Co"
Rīsi, 96 kg 297,03 ,,Šenkers & Co"
Apģērbi, 6,3 kg 66,08 Emma Rožaiskis
Dzelzs stiepulu izstrādājumi, 26,5 kg 14,60 Oskars Pētersons
Galdiņi sienu aplikšanai, 3242 kg 939,53 „Atlanta"
Koka 'skaidu audumi, 84,8 kg 687,70 „P. Vunderlichs"
Mākslīgas slīpējamās ripas, 146,5 kg 40,46 ,,K- O. Rydqvist"
Stikla izstrādājumi, 1,9 kg 23,55 „Bellaccord Electro"
Linu diegi, 0,25 kg . 4,26 :-< „Bruno Jirgensons"

Dzelzs preces, 89 kg 142,23 „A. Stancke & Co"
Ecēšu daļas, 55 kg 8,86 ,,R. Gremplers"
Peldu mētelis un zeķes, 1,6 kg 113,01 Vulfs Fleiss
Pape, 3 kg 5,84 O. Pētersons
Viina ' s dzijas, 3,3 kg 9,79 „M. Hurvičs & Co"
Vilnas dzijinas, 0,5 kg 4,51 „Transtred" a/s.
Šķiru tērauds, 36,5 kg 5,01 B. Kagans
Nažu preces, 22,5 kg 30,91 „A. Stancke & Co"
Pape, 8,5 kg 9,05 „Atlanta"
Vilnas dzijas, 6 kg 15,06 „M. Hurvičs & Co"
Nažu preces, 71,5 kg 112,48 0. Pētersons
Rakstāmlietu piederumi, 51 kg 40,76 P. Vunderlichs
Tērauda stiepules, 480 kg 27,41 „K. O. Rydqwist"
Dzelzs izstrādājumi, 1,4 kg 4,15 M. Brašs
Mākslīga zīda diegi, 119 kg 311,13 „Šenkers & Co"
Apģērbi, 1,1 kg 93,99 B. Gutkins
Kazeīna un kaolīna maisījums, 1,2 kg 4,63 a/s. „Knieps & Verners"
Alva bluķos, 43 kg 10,78 „Transtred" a/s.
Kokvilnas audumi, 435,5 kg 1195,47 „Transtred" a/s.
Klišejas, 1,5 kg 6,91 Metro Goldwyn Mayer
Vara izstrādājumi, 6,8 kg 7,19 „Transtred" a/s.
Dreijbenkis u. c pr., 1146 kg 502,17 „M. Hurvičs <£ Co"
Spēļu kārtis, 0,49 kg 11,93 „K- H. Larsens"
Balta stikla izstrādājumi u. c pr., 921,47 N. Šmēmans

448,1 kg
Naži u. c. pr., 17,7 kg 7,99 „A. Stancke & Co"
Augu daļas medicin. vajadz., 34,9 kg 24,58 a/s. „Gerhards & Heys"

Ķīmiski produkti u. c. pr., 44,5 kg 38,01 „E. Šleichers"
Dzelzs izstrādājumi, 97 kg (enkurs) 44,80 O. Robežmeks
Reklāmas svešvalodā, 10 kg 4,71 Autobenc
Smēreļļa, 6,6 kg 5,61 „Agronoms" a/s.
Finieri, 10 kg 6,42 „V. E. F."
Papīrs ar izgreznojumiem, 0,220 kg 6,86 M. Taubīns
Vilnas tepiķi, 10 kg 140,32 Eva Lubockis
Auto daļas, 571 kg 953,42 „Merkurs" a/s.

Džutas maisi, 253 kg 112,09 „Edg. Lyra & Co"
Auto dalās un vara izstrād., 2,2 kg 12,26 ,,Autobenc "
Lupatas, ' 342 kg 34,02 „Edg. Lyra & Co"

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci

izvest atpakaļ uz ārzemēm: „ ,.
55 2502135 — 770 pa dzelzceļu 1935. g. 9./II Indras 17 vietas Pasažieru mantas, 918,5 kg 9484,67 Ita Dvorkins

56 ĪW}5 - 32 £a dzelzce u 1935. g. 12. IV Valkas 2 vietas 373./13, 373/13-a Koka izstrād. u. c. pr., 118,5 kg 1816,05 Raja Hazans

15 686 35 - 794 £a dze zce u 1935.|19. II „ 1 sainis (2 gabali) 1739/23 Koka izstrādājumi, 160 kg 3609,40 Fnda Griners

58 2085 35 20 29 Regina" 1935. g. 18. IV Stetīnes 1 paka D. C. F. 23083a Celuloīds, 8,5 kg 14,60 jams Taus

59 2347 35 51 800 ,',W Ihelm Russ" 1935. g. 20./11 Hamburgas Imuca Zarnas, 30 kg . 36,24

m 9fififim — 32 Lerche" 1935. g. 23./IV ? 1 gabals K.& B. Cauru u savienotāji, 9,5 kg 5,69 —

61 3832 35 - 792 pa dzelzceļu 1935. g. 18. II Meitenes 1 paka A. 854 Medību bises patronas, 0,62 kg 13,34 Hans Valters

62 4059 35 - 92 Libau" 1935. g. 16./V 1 maiss 93. A.B.F. L.O.j.O. via Koka milti, 30 kg 5,36
w 4U09/JO v* „ Helsingfors
69 (Uffi/ļfi 54 142 Regina" 1936. g. 28./V Stetīnes 12 kannas Smēreļļa un benzīns, 42,2 kg 14,70 —

64 Sm - 212 Sven" 1935. g. 29. VI Helsingforsas 1 sainis Maisi no džutas, 50 kg 30,45 -

li mSl - 120 pa dzelzceļu 1935. g. 23./V Rūjienas 1 paka B. 103 Izbāzts putns, 1,6 kg 66,30 Uzrādītājs

66 411/36 - 884 pa dzelzce u 1936. g. 30./1II Igaunijas 3 gabali 9-42-3 Hipodroma braucamie rati, 23,8 kg 410,37

67 3532/36 - 81 pa dzelzce u 1936. g. 6./V Ļeņingradas 1 sainis C. 60/a Augi, pasu sula 3,2 kg 29,42

68 6677 36 - 135 pa dzelzce u 1936. g. 29./V SSSR 1 sainis C. 98 Teju kannu sildītājs, 0,9 kg 58,92

69 5692 36 - 29 pa dzelzce u 1936. g. 27./V „ 1 paka C. 92a Vienkārša galantērija 1 kg 60,72
70 Tnim - 101 pa dzelzce u 1936. g. 14./V Polijas 1 kaste S. Z. Pasažieru mantas, 21 kg 292,37 -

Ti „m,irP ww« - oa nastu ' 1936. g. 3. II atp.no Polijas 1 paka 3/2103 Galantērija u. c. pr., 0,6 kg 29,67 E. Kociņš
' '

_
Z £ pastu 1936. g. 7. II atpno Francijas 1 paka 3 2564 Kalendāra bloks u. c. pr., 0,65 kg 15,47 E. Dumpe

73 &%['? 67242 - - pa pa su 1936. g. 26. III Amerikas 1 paka 4 7731 Adas apavi, 2,13 kg 56,43 Lazer Lev.nstam

74 ' ' 74541 - - pa Su 1936. g. 8./V Amerikas 1 paka 3/ 12823 i Kartonāžas izstrādājumi, 0,7 kg 12,39 A. Micķej

Aizrādījums- Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: vīnu, zodā kaļcinētu, vilnas un kokvilnas dzijinas, tēju, pomeranču mizas, patronas, klišejas, dažādus
' UnUvilnas vilnas un zīda apģērbus, dažādus audumus un citas preces. 9654x (filmas muitnīea.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts ze' mes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2499,92
ar nokavējuma rentēm , tenniņ-
maksām un izdevumiem pie-
dzīšanai no Jāna Leonova
1937. g. 9. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Leonova ne-
kustamo mantu, ' kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pag., ar zemes
grāmatu reģ. folijas 7812. num.
un sastāv no Kurma muižas
zemes izdalītas viensētas 10 F,

zemes platība 12,24 ha, ar pie-
derumiem, ar nosaukumu „Ko-
necpoļu mājas";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., ir no-
vērtēta par Ls 2100,—, un solī-
šana izsolē tiks iesākta saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts- zemes bankas labā
par Ls 300,—;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 210,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 9526

Ludzā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

f \
"€itu iestāžu
sludinājumi.

Dv pils. Intai valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar E
410613, 410614, 350073, 364853.
473499, 475216, 454583, 332283,
436990, 360190, 459253, 370662,
370664, 323202, 298028, 406668,
420245, 420162, 420163, 420164,
396223, 363501, 370585. 451493,
485469, 475242, 346925 un
483937 numuriem.
(10007g) Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
13. jūlijā, pīkst. 11 Rīgā, Kr.
Barona ielā 74, pārdos vairāk-
solīšanā A./S. „Istra" dažādas
ieķīlātas mantas, novērtētas par
Ls 400,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3. jūl. 10091b
Nodokļu piedzinējs P. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
13. jūlijā, pīkst. 12 Rīgā, Lāč-
plēša ielā 76, 10. dz., pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Dimenšteina
mēbeles, novērt , par Ls 510,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3. jūl. 10107b
Nodokļu piedzinējs V. Krūmiņš.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. gada 21. jūlija
pīkst. 10, Rīga, Ganību dambī
31, Rīgas sīkražotāju slimo ka-
ses piedziņas lietā pārdos atklā
tā vairāks. Rafaela Lībermaņa
2 aužamās, stelles, kas novērtē-
tas par Ls 220,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 7259. 10085g

Rīgā, 1936. g. 1. jūlija. '
5. iec. priekšn. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
13. jūlijā, pīkst '. 11 Rīgā, Avotu
ielā 6-a, dz. 3, pārdos vairāk-
solīšanā Ellas Lēvinsons dzīvokļa
iekārtu novērt, par Ls 234,—
viņas vīra Leopolda Judelmarka
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 2. jūl. 10105b
Nodokļu piedzinējs A. Pīkols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
13. jūlijā, pīkst. 12 Rīgā, Amatas
ielā 6, 2. dz., pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā vairāksolīšanā
Ivara Rēdera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1.600 un sastāv,
no Nod. dep. ieķīl. daž. mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10106b

Rīgā, 1936. g. 30. jūn.
Nodokļu piedzinējs J. Altbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. jūlijā, pīkst. 12 Rīgā, Brī-
vības ielā 8, pārdos vairāk-
solīšanā Zaras Lībmanis ieķīlātu
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 1220,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3'. jūl. 10103b
Nodokļu piedzinējs V. Kākers.

Rīgas apr. polic. 3. iec.
priekšn. paziņo, ka 1936. gada
22. jūlijā pīkst. 10, Zaubes pag.
Medņu mājas pārdos atklāta
vairāksolīšanā Jāņa Jekoviča
„Chevrolet" firmas preču au-
tomobiļi, (motora N» 4219901),
novērtētu par Ls 600,—.

Minēto mantu pārdošanas die-
nā varēs apskatīt uz vietas

^Madlienā, 1936. g. 3. jūlija.
L. 35, 298. un 481. 10079g

3. iec. priekšn. (paraksts).



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. jūlijā, pīkst. 11.30 Rīgā,
L. Zolitūdes ielā 13, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Magidsona
dažādu mantu, novērtētu par
Ls 294,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 2. jūl. 10104b
Nodokļu piedz. P. Strautiņš.

Daugavpils muitnīcas
lēmums.

1936. g. 1. jūlijā kopsēdē, iz-
skatot savas š. g. 29. un 30.
konfiskācijas lietas par pie
Aleksandras Spodins un DJinas
Rjabčikovs, dzīv. Narvā, aiz-
turētiem audumiem, Dau-
gavpils muitnīca atrada: ka
audumi slēpti no muitas kontro-
les un tamdēļ nolēma: pie Alek-
sandras Spodins un Ņinas Rjab-
čikovs aizturētos audumus kon-
fiscēt uz Muit; lik. 1022. p. pa-
mata.

Šo lēmumu, saskaņa ar Muitas
lik. 1107. p. var pārsūdzēt Fi-
nanču ministrijas Muitas depar-
tamentam 3 nedēļu laika pec
šī lēmuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." Sūdzībai jāpieliek
Ls 2,— zīmognodeva un tā jā-
iesniedz šejienes muitnīcai.
Muitnīcas priekšn. N ā g e 1i s.

10008g Darbvedis J. Z n o t i ņ š.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto mir.
Lazara Fūrmaņa mant. aizgād-
nim Izakam Jankovičam 1934. g.
7. martā izdoto 1143. apliecību.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
542/B personas apliecību, kas
1935. g. febr. izdota pastniekam
Jānim Betem. 9756a

Rudbāržu pag. valde
atsauc sludinājumu par š. g.
16. jūlijā noturamo

skolas pārziņa izraudzīšanu
6-kl. pamatskolai. 10070g
Pag. vecākais D. K a r 1 s o n s,

Darbvedis A. G r i n b e r g s.
Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto nepiln-
gadīgā Heinricha-Reinholda
Smilgas aizbildnei Katrīnai
Smilga, dzim. Kopčinskas.
1934. g. 4. jūlijā izdoto 2863.
apliecību. 10003b

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgam pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc
sekošā saraksta:

1) Latv. pasi ser. MA 017234/
337710, ko Rīgas prefekt. 1932.g.
14. nov. izdevusi Teodoram Ju-
revičam; 2) Latv. pasi ser.
AP 017914/25659, ko Rīgas pref.
1928. g. 7. janv. izdevusi Vikto-
rijai Rasnačs,; 3) Latv. pasi ser.
TA 007395/349961), ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 26. febr. izd.
Marijai Erdmanis; 4) Latv. pasi
ser. BL 015063/14772, ko Dau-
gaavpils prefekt. 1928. g. 7. maijā
izdevusi Jadvigai Smelteris, 5)
Latv. pasi ser. AL 012975/108021,
ko Rīgas pr. 7. iec. priekšn.
1927. g. 26. okt. izdevis Jānim
Mantiniekam; 6) Latv. pasi ser.
BJ 001179/83186, ko Rīgas Jūrm:
iec. priekšn. 1928. g. 31. maijā
izdevis Andrejam Finkenfūsam;
7) Latv. pasi ser. PV 011515/2710,
ko Valkas apr. polic. 3. iec.
priekšn. 1931. g. 3. jūlijā izdevis
Ritai Bērtinš; 8) Latv. pasi ser.
AK 024406/15086, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 4. okt.
izdevis Luīzei Kinstvīrs; 9) Latv.
pasi ser. BA 000985/205530, ko
Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1928. g. 30. martā izdevis Hugo-
jānim Liepa; 10) Latv. pasi
ser. MA 000968/321911, ko Rīgas
prefekt. 1931. g. 1. jūlijā izdevusi
Vilhelmam Vinkšno; 11) Latv.
pasi ser. AJ 005302/100433, ko
Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927.g.
14. sept. izdevis Pīterim Dit-
richam; 12) Latv. pasi ser. AN
008934/248778, ko Rīgas prefekt.
1927. g. 11. nov. izdevusi Pē-
terim Golde; 13) personas pa-
gaidu 332. apliec, ko Rīgas
prefekt. 1936. g. 28. martā iz-
devusi Frumai Barkans; 14) Latv.
pasi ser. BK 024936/212444, ko
Rīgas prefekt. 1929. g. 1. aug.
izdevusi Jānim Gelbergam; 15)
Latv. pasi ser. AZ 013778/276080,
ko Rīgas prefekt. 1927. gada
6. decembrī izdevusi Evdokijai
Kulakovs; 16) Latv. pasi ser.
LK 009558/9422, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1928. g. 23. dec.
izdevis Almai Lindbergs; 17)
Latv. pasi ser. AT 014344/36432,
ko Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
1928. g. 31. janv. izdevis Rol-
fam-Herbertam Rungām; 18)
Latv. pasi ser. MA 012340/
330976, ko Rīgas prefekt. 1932.g.
8, jūnijā izdevusi Matronai Vla-
sovs; 19) Latv. pasi ser. aM.
004835/322945, ko Rīgas pref.
1931. g. 7. okt. izdevusi Annai
Lielkalns; 20) Latv. pasi 2349,
ko Lubānas pag. valde 1921. g.
10. aug. izdevusi Ādolfam Mel-
bārdim; 21) Latv. pasi ser. MA
002319/322443, ko Rīgas pref.
1931. g. 10. augustā izdevusi
Arturam Milleram; 22) Latv.
pasi ser. BN 003702/28459, ko
Daugavpils prefekt. 1930. g.
5. maijā izdevusi Katrīnei Ver-
gīlovs; 23) Latv. pasi ser. MA
015257/333458, ko Rīgas prefekt.
1932. g. 8. sept. izdevusi Jānim
Rudzītim; 24) Latv. pasi ser.
AV 000632/201877, ko Rīgas
pref. 11. iec. priekšn. 1928. g.
17. febr. izdevis Paulim Bulma-
nim; 25) Latv. pasi 215883, ko
Rīgas prefekt. 1922. g. 22. sept.
izdevusi Johanam Gelbem; 26)
Latv. pasi ser. BA 013116/71035,
ko Rīgas prefekt. 1928. g. 27.
aprīlī izdevusi Augustīnei Lūsis;
27) Latv. pasi ser. AN 012277 /
256699, ko Rīgas prefekt. 1927. g.
14. novembrī izdevusi Jadvigai
Lebeds; 28) Latv. pasi ser. AV
020362/205390, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. 21. martā
izdevis Jānim Prišenfeldam'; 29)
Latv. pasi ser. BJ 018633/41742,
ko Rīgas prefekt. 1928. g. 7. jū-
nijā izdevusi Kārlim Zvirbulim;
30) Latv. pasi ser. MJ 010087/
306577, ko Rīgas pref. 1930. g.
16. aprīlī izdevuši Teodorai iva-
novs; 31) Latv. pasi ser. TA
014851/358329, ko Rīgas pref.
1934. g. 2.novembri, un karaklau-
sības 18925. apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1934. g.
1. jūnijā izdevusi Georgijam
Antonovam; 32) Latv. pasi ser.
CN 022628/227, ko Launkalnes
pag. valde 1927. g. 29. nov.
izdevusi Zelmai Zariņš; 33) Latv.
pasi ZN 020078/6067, ko Val-
mieras apr. polic. 1. iec. priekšn.
1928. g. 26. sept. izdevis Krišatn-
Jānim Kronbergam; 34) Latv.
pasi ser. MA 013197/335052, ko
Rīgas prefekt. 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Lībai Elfners; 35)
Latv. pasi ser. TA 004079/349073,
ko Rīgas prefekt. 1933. g. 17. no-
vembrī izdevusi Zārai Gordins;
36) Latv. pasi ser. TA 018675/
362416, ko Rīgas prefekt. 1935. g.
15. febr. izdevusi Janinai Beks;
37) Latv. pasi ser. AA 017351/
161245, ko Rīgas pref. 9. iec.
priekšn. 1927. g. 7. sept. izdevis
Viktoram Nikonorovam;38) Latv.
pasi ser. TA 004974/346896, ko
Rīgas pref. 1933. g. 16. dec.
izdevusi Nosenam Zāmuelsonam;
39) Latv. pasi ser. AA 009334/
97111, ko Rīgas pref. 7. iec.
oriekšn. 1927. g. 30. augustā

izdevis Marijai Vaits; 40) Latv.
pasi ser. BK 022511/210437,
ko Rīgas prefekt. 1929. g. 10. jū-
nijā izdevusi Marijai Cinians;
41) Latv. pasi ser. AV 014202/
292267, ko Rīgas prefekt. 1928.g.
8. martā izdevusi Augustam
Šiliņam; 42) Latv. pasi ser. MK
012984/4480, ko Vidsmuižas pag.
valde 1928. g. 7. jūlijā izdevusi
Jānim-Aleksandram Libekam;
43) Latv. pasi ser. MA 016905/
337656, ko Rīgas prefekt. 1932. g.
3. novembrī izdevusi Paulim
Rubinām, un 44) Latv. pasi ser.
MA 010812/327833, ko Rīgas
prefekt. 1932. g. 15. aprīlī izdevusi
Zentai Tērauds. 9901 z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām Latvijas
pases: 1) ser. BN 001938/26709,
ko šī prefektūra 1929. g. 4. aprīlī
izdevusi Antoniņai Voitovičs;
2) ser. BL 005951/5989, ko šī
prefektūra 1928. g. 18. janvārī
izdevusi Jānim Kursišam; 3) at-
sauc savu sludinājumu, ievietotu
„Valdības Vēstneša" 1936. g.
75. num. par Latvijas pases
ser. KJ 015471/7049 nozaudē-
šanu, ko Višķu pag. valde 1934.g.
17. aprīlī izdevusi Zuzannai Skro-
manis, jo minētā pase ir atrasta
un skaitās par derīgu. 9436z

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 79532/8127-D,
ko šī pils. valde 1935. g. 5. no-
vembri izdevusi Irēnei-Hertai
Ozoliņš. 10002z

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi KL M 013853/253, ko šī
pag. valde 1928. g. 18. februārī
izdevusi Tihonam Isajevam.

Planicas pag. valde paziņo, ka
pie šī pag. Vecbūdu mājās dzī-
vojošā Jūlija Štīpsa atrodas pe-
lēka 134 cm augsta, apm. 10
gadus veca ķēve, tumšām krē-
pēm, baltu svītru pierē, abām
pakaļkājām pie nagiem baltumi.
Tā kā ķēvei nav pases, pag. valde
uzaicina zirga īpašnieku 14 dienu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstnesī" pie-
teikties pagasta valdē. 9877z

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 5676. ap-
liecību, ko Jaunlatgales kara apr.
priekšn. 1928. g. izdevis Serge-
jam Flišeram. 9536z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Balvu pag. valdes izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KT
014423/3623, kas 1928. g. 27.
martā izdota Albertīnei Grabulis.

Kārķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi MK M 021333/3253,
ko 1930. g. 15. janv. Ozolmuižas
pag. valde izdevusi Jelizavetai
Filipovs. 9534z

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ser. V
65007/107. darba grāmatiņu, ko
Sējas pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izdevusi Lonijai Panķelis.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NZ 005026,
ko šī pag. valde 1927. g. 28. nov.
izdevusi Jūlijam Zicmanim.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi M 001246 K, kas
izdota 1934. g. 24. augustā
Latvijas sūtniecībā Lietavā
Falkam Putermanim. 10026b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas:
1)R* 161513/161375, 1934. g.
24. febr. Zelmai Arnolds, dz.
Vēveris, 2) R M 104983/37372,
1932. g. 29. jūn. Adelei Drēvinš,

3) R M 102359/101783, 1932. g.
29. jūn*. Eiženam Fišmanim,
4) R M 124615/ 123071, 1932. g.
11. jūn. Jānim Krišjansonam.

11. Tukuma aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu Zemītes nod. aizsargam
Arvidam - Kārlim Grīnbergam
1933. g. 1. jūnijā izdoto aiz-
sarga dienesta 1617. apliecibu

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu 222. apliecību, kas 1935. g.
19. jūnijā izsniegta aizsardzei
Helēnai Aizpurietis. 9997b

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Ābrama
Movšas d. Levinsona, dzim. 1909.
gada, karaklausības 8536. apliec,
ko izdevis Rīgas kara apriņķa
priekšn. 1934. g. 7. martā. 9999z

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās Kli-
mentijam Adijānim šīs pag. val-
des izdotās: 1) a) 1935. g.
1046. labības grāmatiņu; ^ Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. NM
M 006613/2413, kas izdota 1928.
gada 8. jūnijā un c) 2286. zirga
pasi, kas izdota 1936. g. 6. martā;
2) Anastasijai Adijāns izdotās:
a) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NM M 006574/2374, kas izdota
1928. g. 8. jūnijā; b) zirga pasi,
ko izdevusi nezināma iestāde
bēram 21 g. vecam, 139 cm
augstam zirgam ar baltām zī-
mēm skaustuves vietā un labā
plecā un c) 828. kumeļa reģ.
zīmi, kas izdota 1935. g. 25. okt.;
3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
ZT M 014380/5230, kas 1933. g.
13. sept. izdota Annai Adijāns,
dzim. Saukāns; 4) Latvijas iekšz.
pasi ser. NM M 006607/2407, kas
1928. g. 8. jūnijā izdota Teklai
Adijāns; 5) Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZT M 011867/5017, kas
1932. g. 20. decembri izdota
Aleksandram Adijānim, un 6)
4597. karaklausības apliecību, ko
6. Rīgas kājn. pulka komandieris
1930. g. 23. maijā izdevis Klimen-
tijam Adijānim. 9986z

KušnfcciisKi oKc. sob. F. Grauds
(F. Grauds Shipping Company, Ltd.).

Bilance 1935. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 172 670,57 Akciju kapitāls. . 500 000 —
Peldošais īpašums 1 164015,— Rezerves kapitāls . 1 189,87
Kuģu klases atjau- Kuģu kases . . . 931,72
nošanas rēķins . 32 280,62 Peldoša īpašuma

Debitori .. ' ... 94009,89 amortizācija . . 113227,20
Pārejošas summas 10 402,72 Kreditori .... 868375,41
Zaudēts 1935. gadā 10 522,26 1934. gadapeļņa_176,86Kopā Ls 1 483 901,06 Kopā Ls 1 483 901,06

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. . Ls Pelnīts. Ls

Algām ...' ... 1 800,— No kuģa ekspluatā-
Tek. izdevumiem . 1989,04 cijas ...... 117728,84
Strādnieku apdroši- Dažādiem ienāku-
nāšanas .... 13028,84 miem 93896,97

Procentiem ... 11749,05 Zaudēts 1935. gadā 10522,26
Amortizācija ... 46 560,60
Kuģu ekspluatāc. . 147 020,54

Ls 222 148,07 Ls 222 148,07

9642x Valde.

J. C.Kocha lnKu fabrihas ahc. sab.
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 52 826,97 Akciju kapitāls . . .210 000,—
Mašīnas 159 932,14 Rezerves kapitāls. . 9 692,16
Inventārs ...... 14463,11 Akcionāru aizdevumi 17731,47
Debitori 163 940,82 Amortizācija .... 68428,65
Preces 185 760,68 Aizņēmums Latv. hi-
Kase 4314,22 potēku bankā . . . 19 829,51
Saņemšanas vekseļi . 5418,09 Aizņēmums pret iekī-
Zalogi .' 406,— lāj'umiem o/call . ' . 112 638,72
Vērtspapīri .... 28313,51 Daži saistījumi . . . 171002,89
Apdrošināšana . . . 2 766,39 Peļņa 1935. g. . . . 8 995,35
Nodokļi . . . . . . 176,80

Ls 618 318,73 Ls 618 318,73

Peļņas un zaudējumu konts 1935. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Brutto peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 60 656,86 Brutto pelna . ' . . . 188 521,9a
Nodokļi 26 697,43
Tekoši izdevumi . . 45 277,44
Apdrošināšana . . . 5 461,97
Slimo kase 2 741,39
Procenti 24 525,48
Provīzijas 13 992,28
Zaudējumi pie debi-
toriem 173,70

Skaidra peļņa . . . 8 995,35

Ls 188 521,90 Ls 188 521,90
9641x Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.
Aleksandrs F. Hermans,

Rīgā,
pagodinās uzaicināt akcionārus
uz

ārkārtējo sapulci
š. g. 29. jūlijā pīkst. 10, sabiedrī-
bas kantora telpās, Rīgā, Pa-
lasta ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu pārvēlēšana.
10022g Valde.

Latvju dziedātāju koru diriģentu
biedrības

pilna sapulce š. g. 1. jūlijā

nolēma savu darbību izbeigt,
uzdodot biedrību likvidēt biedrī-
bas valdei. Šinī sakarībā biedrī-
bas likvidācijas valde uzaicina
biedrības debitorus un kreditorus
likumā paredzētā laikā pieteikt
savas prasības un kārtot savas
saistības ar šo biedrību, adresējot
likvidācijas valdei Rīgā, Lauku
ielā 12, 10. dz., bet personīgi
turpat darbdienās no pīkst. 11
līdz 12.
10019z Likvidācijas valde.

Rijas teRstilfabriku
akc. sab.

paziņo akcionāriem, ka 1936. g.
31. jūlijā pīkst. 11, tiek sasaukta
Rīgā, Šķūņu ielā 9

iii denerālsapulce.
Dienas kartība:

1) Ziņojumi par 1935./1936. dar-
bības gadu;

2) revīzijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana no
tālākatbildības par darīju-
miem;

3) vēlēšanas;
4) 1936./1937. ļ. darbības plāns

un budžets;
5) dažādi ierosinājumi.
10Q24g Valde.

Pip krājaizdevu sabiedr.
sasauc

pilnu biedru sapulci
likvidācijas izbeigšanai 1936. g.
13. jūlijā, pīkst. 16, Rīgā, Rēve-
les ielā 38, 12. dz.

Ja nesanāktu statūtos pare-
dzētais biedru skaits, š. g. 27. jū-
lijā, pīkst. 16, notiks otra sapulce
tanīs pašās telpās, kas būs piln-
tiesīga. 10020z

Likvidācijas komisija.

?Dašādi
sludinājumi.

\ J
Tirdzniec. akc. sab.

„Mākslas keramika"
likvidācijas komisija uzaicina
akcionārus, saskaņā ar statūtu
60. § uz '

otru āikārt. akcionāro §msapulci,
1936. g. 21. jūlijā pīkst. 17, Rīgā,
Stabu iela 20, 12. dz.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas pār-

skata un noslēguma bilan-
ces apstiprināšana;

2) atsvabināšana no atbildības;
3) likvidācijas pabeigšana;
4) gala nolēmumi;
5) akcionāru priekšlikumi.
10098g Likvidācijas komisija.

IP1KL1. ,,18111
paziņo akcionāriem, ka 1936. g.
31. jūlijā pīkst. 13, tiek sasaukta
Rīgā, Šķūņu ielā 9

li iiiliii.
Dienas kartība:

1) Ziņojumi par 1935./1936. dar-
bības gadu;

2) revīzijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana no
tālākatbildības par darīju-
miem;

3) vēlēšanas;
4) 1936./1937. g. darbības plāns

un budžets;
5) dažādi ierosinājumi.
10023g Valde.

Izsilt, min. SJiolu departaments
1936. g. 10. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. st., 48. ist.,

rakstiskā sacensībā izdos
1) Reņģes valsts palīgskolas remontdarbus.

D 'rošība Ls 600,—.
2) Rēzeknes valsts arodu skolas, komercskolas un skolo-

tāju institūta izbūves darbus.
Drošība Ls 600,—.
Ar darbu aprakstiem un sacensības nosacījumiem var iepa-

zīties Skolu departamenta būvniecības birojā Rīgā, Valdemāra
ielā 36 a, 48. ist., darba laikā, talr. 93613. L 1607 10034

Būvniecības psrvalde,
Brīvības ielā 37/39, š. g. 11. jūlijā, pīkst. 11, izsludina jauktu izsoli

Valsts Prezidenta Pils jumta remontam,
drošības nauda Ls 1500,— . Ar aprēķiniem un noteikumiem var
iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 1610 10035

Dzelzceļu virsv.mašīnu un materiālu direhdja
izsludina rakstiskas sacensības:

1936. g. 13. jūlijā, 15.000 kg kokvilnas diegu atkritumu piegādei.
1936. g. 17. jūlijā 1) burtu, burtu saliekamo materiālu, reglešu,

pildeņu, burtu rindiņu pēc saraksta piegādei;
2) 35,000 kg sešstūrainu uzgriežņu, ar 'VVitvvorta

vītnēm piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas zinas
103. ist. L 1623 10084

(Rīgas pilsētas flrajfžase
1936. g. 11. jūlijā, pīkst. 12, krājkases telpās

izdos vaGstisfcā izs&tē
krājkases nama, Kajķu ielā 9 un krājkases telpu remonta
darbus, sastāvošus no galdnieku, krāsotāju, linoleuma,

dilola, atslēdznieku un stiklenieku darbiem.
Rakstiskie piedāvājumi līdz ar drošības naudu:

1. Galdnieku darbiem Ls 170,— 4. Dilola darbiem . Ls 10,—
2. Krāsotāju „ ' „ 400,— 5. Atzlēdznieku „ . „ 130,—
3. Linoleuma „ „ 60,— 6. Stiklenieku „ . „ 90,—
jāiesniedz un jāiemaksā līdz š. g. 11. jūlijam, pīkst. 11.

Tuvākie paskaidrojumi un darbu apraksti saņemami Rīgas
pilsētas krājkasē, datbdienās no pīkst. 10—11.

liepājas pilsētas elektrības pp gāzes iestādēm
ir piegādājama

aIIa* transformātoru 700 kg
CļļCl. turbīnu 3000 kg

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 14. jūlijam, pīkst. 12.
Eļļas un piegādes noteikumi saņemami iestāžu kantorī, Kr. Barona
iela 58. - 10006

(īaizse
par Pasienes ciema gaļas sanitāro pārraudzību.

Pieņemta Pasienes pag. padomē 1936. g. 5. martā
(1. prot. 8. §) un apstiprināta ar Iekšlietu min. Paš-
valdības depart. 1936. g. 12. jūnija 84582. rakstu,

1) Ievestās gaļas izmeklēšanas un apzīmogošanas takse
gaļas izmeklēšanas stacijā:

Par katru liellopu Ls 1,—
„ „ teļu, aitu, kazu „ 0,25
„ ,-, cūku līdz 50 kg smagu „ 0,50
„ ,, cūku, smagāku par 50 kg , 1,—
,, ,, atsevišķu gaļas gabalu (par kg) ,, 0,01

2) Gaļas otrreizējās kontroles takse:
Par katru liellopu Ls 0,50
,, ,, teļu, aitu, kazu ,, 0,13
„ ' „ līdz 50 kg smagu cūku „ 0,25
„ „ cūku, smagāku par 50 kg „ 0,50

' „ „ atsevišķu gaļas gabalu (par kg) „ 0,025
Piezīme. Gaļas izmeklēšanas stacija darbojas trešdienās,

izņemot svētku un svinamas dienas, no pīkst. 10—12.
Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

„Valdības Vēstnesi". . 9981
Pasienes pag. vecākais (paraksts).

Darbvedis A. Timška.

Rēzeknes apr. lauku pašvaldību vecākais
š. g. 10. jūlijā, pīkst. 12, izdos jauktā izsolē savā kancelejā Rēzeknē,
Br. Skrindu ielā 6, Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

Viļēnos telpu remonta darbus par Ls 3843,—
Drošības nauda Ls 200,—. Tuvākas ziņas manā kancelejā,

nn nīkst. 9—14. 10080 Rēzeknes anr. vecākais.
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